| | | Percentage of Students |
|-----------------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Anderson | CAYUGA ISD | 2.84% |
| Anderson | ELKHART ISD | 0.54% |
| Anderson | FRANKSTON ISD | 1.93% |
| Anderson | PALESTINE ISD | 1.03% |
| Anderson | SLOCUM ISD | 1.15% |
| Anderson | WESTWOOD ISD | 0.62% |
| Andrews | ANDREWS ISD | 1.36% |
| Angelina | CENTRAL ISD | 1.22% |
| Angelina | DIBOLL ISD | 0.19% |
| Angelina | HUDSON ISD | 1.01% |
| Angelina | HUNTINGTON ISD | 0.82% |
| Angelina | LUFKIN ISD | 0.65% |
| Angelina | PINEYWOODS COMMUNITY ACADEMY | 1.96% |
| Angelina | St. Cyprian's Episcopal School Lufkin | 4.20% |
| Angelina | St. Patrick Catholic Elementary - Lufkin | 0.00% |
| Angelina | ZAVALLA ISD | 1.34% |
| Aransas | ARANSAS COUNTY ISD | 1.54% |
| Aransas | Sacred Heart School Rockport | 0.00% |
| Archer | ARCHER CITY ISD | 2.52% |
| Archer | HOLLIDAY ISD | 1.62% |
| Archer | WINDTHORST ISD | 0.25% |
| | CLAUDE ISD | 3.53% |
| Armstrong Atascosa | JOURDANTON ISD | 0.84% |
| | LYTLE ISD | |
| Atascosa | | 0.18% |
| Atascosa | PLEASANTON ISD POTEET ISD | |
| Atascosa Austin | | 0.58% |
| Austin | BELLVILLE ISD | |
| Austin | BRAZOS ISD | 0.91% |
| | Faith Academy | 8.47% |
| Austin BEXAR | SEALY ISD | 1.26% |
| | HARMONY SCIENCE ACAD (SAN ANTONIO) | 1.14% |
| Bailey | MULESHOE ISD | 0.63% |
| Bandera | BANDERA ISD | 2.29% |
| Bandera | MEDINA ISD | 5.18% |
| Bastrop | BASTROP ISD | 1.57% |
| Bastrop | ELGIN ISD | 0.68% |
| Bastrop | MCDADE ISD | 1.52% |
| Bastrop | SMITHVILLE ISD | 2.93% |
| Baylor | SEYMOUR ISD | 1.03% |
| Bee | BEEVILLE ISD | 0.06% |
| Bee | PAWNEE ISD | 5.30% |
| Bee | PETTUS ISD | 0.57% |
| Bee | SKIDMORE-TYNAN ISD | 0.38% |
| Bee | ST MARY'S ACADEMY CHARTER SCHOOL | 0.77% |
| Bell | ACADEMY ISD | 1.09% |
| Bell | ARROW ACADEMY | 1.17% |
| Bell | BARTLETT ISD | 0.28% |
| Bell | BELTON ISD | 1.43% |
| Bell | Central Texas Christian School | 3.44% |
| Bell | HOLLAND ISD | 1.75% |
| Bell | Holy Trinity Catholic High School Temple | 0.00% |
| Bell | KILLEEN ISD | 1.22% |

| County | Facility Name | Percentage of Students with a Conscientious |
|--------|--|---|
| | | Exemption |
| Bell | Memorial Christian Academy | 5.56% |
| Bell | PRIORITY CHARTER SCHOOLS | 1.33% |
| Bell | Providence Preparatory School | 9.34% |
| Bell | ROGERS ISD | 3.14% |
| Bell | SALADO ISD | 2.42% |
| Bell | St. Joseph Catholic School | 0.00% |
| Bell | St. Mary's Catholic School - Temple | 0.00% |
| Bell | TEMPLE ISD | 0.91% |
| Bell | TROY ISD | 1.02% |
| Bexar | ALAMO HEIGHTS ISD | 1.74% |
| Bexar | Antonian College Preparatory High School | 0.00% |
| Bexar | BASIS TEXAS | 1.78% |
| Bexar | BROOKS ACADEMIES OF TEXAS | 0.86% |
| Bexar | Blessed Sacrament Catholic School | 0.00% |
| Bexar | Buckner Fanning Christian School | 3.16% |
| Bexar | COMPASS ROSE ACADEMY | 0.09% |
| Bexar | Central Catholic High School -San Antoni | 0.00% |
| Bexar | Concordia Lutheran School San Antonio | 0.90% |
| Bexar | EAST CENTRAL ISD | 0.84% |
| Bexar | EDGEWOOD ISD | 0.05% |
| Bexar | ELEANOR KOLITZ HEBREW LANGUAGE ACADEMY | 5.79% |
| Bexar | FT SAM HOUSTON ISD | 1.71% |
| Bexar | GEORGE GERVIN ACADEMY | 0.46% |
| Bexar | GREAT HEARTS TEXAS | 7.71% |
| Bexar | HARLANDALE ISD | 0.26% |
| Bexar | HENRY FORD ACADEMY ALAMEDA SCHOOL FOR AR | 3.92% |
| Bexar | Healy-Murphy High School | 0.00% |
| Bexar | Holy Cross of San Antonio | 0.00% |
| Bexar | Holy Spirit Catholic School - San Antoni | 0.00% |
| Bexar | INSPIRE ACADEMIES | 3.30% |
| Bexar | Incarnate Word High School San Antonio | 0.00% |
| Bexar | JUBILEE ACADEMIES | 1.33% |
| Bexar | JUDSON ISD | 0.76% |
| Bexar | Keystone School | 1.04% |
| Bexar | LACKLAND ISD | 0.84% |
| Bexar | LIGHTHOUSE CHARTER SCHOOL | 2.18% |
| Bexar | Little Flower Catholic School | 0.00% |
| Bexar | Lutheran High School San Antonio | 1.75% |
| Bexar | Mount Sacred Heart School | 0.00% |
| Bexar | NEW FRONTIERS PUBLIC SCHOOLS INC | 1.07% |
| Bexar | NORTH EAST ISD | 1.33% |
| Bexar | NORTHSIDE ISD | 1.00% |
| Bexar | POR VIDA ACADEMY | 0.00% |
| Bexar | POSITIVE SOLUTIONS CHARTER SCHOOL | 0.00% |
| Bexar | Providence Catholic School | 0.00% |
| Bexar | RANDOLPH FIELD ISD | 1.05% |
| Bexar | RIVER CITY BELIEVERS ACADEMY | 4.10% |
| Bexar | SAN ANTONIO ISD | 0.39% |
| Bexar | SCHOOL OF EXCELLENCE IN EDUCATION | 0.56% |
| Bexar | SCHOOL OF SCIENCE AND TECHNOLOGY | 2.91% |
| Bexar | SCHOOL OF SCIENCE AND TECHNOLOGY DISCOVE | 1.65% |
| Bexar | SOMERSET ISD | 0.33% |

| | | Percentage of Students |
|----------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| , | | Exemption |
| Bexar | SOUTH SAN ANTONIO ISD | 0.15% |
| Bexar | SOUTHSIDE ISD | 0.43% |
| Bexar | SOUTHWEST ISD | 0.38% |
| Bexar | SOUTHWEST PREPARATORY SCHOOL | 2.62% |
| Bexar | Saint Mary's Hall | 0.00% |
| Bexar | San Antonio Academy | 0.68% |
| Bexar | San Antonio Christian School | 3.32% |
| Bexar | Scenic Hills Christian Academy | 4.35% |
| Bexar | Shepherd of the Hills Lutheran School Sa | 1.03% |
| Bexar | St. Anthony Catholic High School San Ant | 0.00% |
| Bexar | St. Anthony Catholic School San Antonio | 0.00% |
| Bexar | St. George Episcopal School San Antonio | 0.42% |
| Bexar | St. Gregory the Great Catholic School | 0.00% |
| Bexar | St. James the Apostle School | 0.00% |
| Bexar | St. John Berchmans School | 0.00% |
| Bexar | St. John Bosco School | 0.00% |
| Bexar | St. Luke's Catholic School - San Antonio | 0.00% |
| Bexar | St. Luke's Episcopal School San Antonio | 1.64% |
| Bexar | St. Mary Magdalen School | 0.00% |
| Bexar | St. Matthew Catholic School - San Antoni | 0.00% |
| Bexar | St. Monica Catholic School - Converse | 0.00% |
| Bexar | St. Paul Catholic School | 1.74% |
| Bexar | St. Peter Prince of the Apostles School | 0.00% |
| Bexar | St. Pius X Catholic School | 0.00% |
| Bexar | St. Thomas More School - San Antonio | 0.00% |
| Bexar | Sunshine Cottage | 0.53% |
| Bexar | THE GATHERING PLACE | 3.83% |
| Bexar | The Atonement Academy | 0.00% |
| Bexar | The Christian School at Castle Hills | 2.71% |
| Bexar | The Montessori School of San Antonio | 0.36% |
| Bexar | The Winston School San Antonio | 1.30% |
| Bexar | Trinity Christian Academy | 9.78% |
| Blanco | BLANCO ISD | 3.27% |
| Blanco | JOHNSON CITY ISD | 6.40% |
| Borden | BORDEN COUNTY ISD | 8.66% |
| Bosque | CLIFTON ISD | 2.56% |
| Bosque | CRANFILLS GAP ISD | 0.00% |
| Bosque | IREDELL ISD | 3.91% |
| Bosque | KOPPERL ISD | 2.25% |
| Bosque | MERIDIAN ISD | 0.25% |
| Bosque | MORGAN ISD | 1.46% |
| Bosque | VALLEY MILLS ISD | 0.16% |
| Bosque | WALNUT SPRINGS ISD | 0.64% |
| Bowie | DEKALB ISD | 0.13% |
| Bowie | HOOKS ISD | 0.83% |
| Bowie | HUBBARD ISD | 11.69% |
| Bowie | LEARY ISD | 0.97% |
| Bowie | LIBERTY-EYLAU ISD | 1.14% |
| Bowie | MALTA ISD | 2.28% |
| | MAUD ISD | 1.58% |
| Bowie Bowie | NEW BOSTON ISD | 1.58% |
| Bowie | PLEASANT GROVE ISD | 2.06% |
| DOWIG | FLLASAINT UNUVE ISU | 2.00% |

| | | Percentage of Students |
|------------|---|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Bowie | RED LICK ISD | 4.08% |
| Bowie | REDWATER ISD | 2.64% |
| Bowie | SIMMS ISD | 0.00% |
| Bowie | St. James Day School Texarkana | 8.57% |
| Bowie | TEXARKANA ISD | 1.12% |
| Brazoria | ALVIN ISD | 1.21% |
| Brazoria | ANGLETON ISD | 0.26% |
| Brazoria | Angleton Christian School | 6.99% |
| Brazoria | BRAZOSPORT ISD | 0.96% |
| Brazoria | Brazosport Christian School | 9.68% |
| Brazoria | COLUMBIA-BRAZORIA ISD | 1.43% |
| Brazoria | DAMON ISD | 0.95% |
| Brazoria | DANBURY ISD | 0.40% |
| Brazoria | Eagle Heights Christian Academy | 3.67% |
| Brazoria | Living Stones Christian School | 8.23% |
| Brazoria | Our Lady Queen Of Peace Catholic School | 0.00% |
| Brazoria | PEARLAND ISD | 1.13% |
| Brazoria | SWEENY ISD | 0.99% |
| Brazoria | Silverline Montessori Shadow Creek | 0.00% |
| Brazoria | St. Helen Catholic School - Pearland | 0.00% |
| Brazos | Allen Academy | 2.48% |
| Brazos | BRAZOS SCHOOL FOR INQUIRY & CREATIVITY | 0.00% |
| Brazos | BRYAN ISD | 0.25% |
| Brazos | Brazos Christian School | 4.69% |
| Brazos | COLLEGE STATION ISD | 1.28% |
| Brazos | St. Joseph Catholic School Bryan | 0.00% |
| Brewster | ALPINE ISD | 1.24% |
| Brewster | TERLINGUA CSD | 0.00% |
| Briscoe | SILVERTON ISD | 3.87% |
| Brooks | BROOKS COUNTY ISD | 0.21% |
| Brooks | LA GLORIA ISD | 1.89% |
| Brown | BANGS ISD | 1.25% |
| Brown | BLANKET ISD | 0.72% |
| Brown | BROOKESMITH ISD | 0.00% |
| Brown | BROWNWOOD ISD | 1.48% |
| Brown | EARLY ISD | 1.94% |
| Brown | MAY ISD | 0.82% |
| Brown | ZEPHYR ISD | 1.02% |
| Burleson | CALDWELL ISD | 0.73% |
| Burleson | First Baptist School - Caldwell | 0.00% |
| Burleson | SNOOK ISD | 0.22% |
| Burleson | SOMERVILLE ISD | 0.60% |
| Burnet | BURNET CISD | 2.10% |
| Burnet | Faith Academy of Marble Falls | 24.79% |
| Burnet | MARBLE FALLS ISD | 24.79% |
| Caldwell | LOCKHART ISD | 0.34% |
| Caldwell | LULING ISD | 0.34% |
| Caldwell | PRAIRIE LEA ISD | 0.45% |
| Calhoun | CALHOUN COUNTY ISD | 0.43% |
| Calhoun | Our Lady of the Gulf Catholic School | 0.40% |
| Callahan | BAIRD ISD | |
| Callahan | CLYDE CISD | 0.74% |
| Callallall | עכנט בערושן | 2.02% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Callahan | CROSS PLAINS ISD | 0.00% |
| Callahan | EULA ISD | 3.04% |
| Cameron | BROWNSVILLE ISD | 0.18% |
| Cameron | Calvary Christian School | 2.78% |
| Cameron | Episcopal Day School Brownsville | 0.00% |
| Cameron | First Baptist School | 0.00% |
| Cameron | Guadalupe Regional Middle School | 0.00% |
| Cameron | HARLINGEN CISD | 0.37% |
| Cameron | Incarnate Word Academy Brownsville | 0.00% |
| Cameron | Kenmont School | 1.37% |
| Cameron | LA FERIA ISD | 0.41% |
| Cameron | LOS FRESNOS CISD | 0.37% |
| Cameron | Marine Military Academy | 4.61% |
| Cameron | POINT ISABEL ISD | 0.81% |
| Cameron | RIO HONDO ISD | 0.48% |
| Cameron | SAN BENITO CISD | 0.04% |
| Cameron | SANTA MARIA ISD | 0.00% |
| Cameron | SANTA ROSA ISD | 0.00% |
| Cameron | St. Alban's Episcopal School Harlingen | 0.83% |
| Cameron | St. Mary's Catholic School - Brownsville | 0.00% |
| Camp | PITTSBURG ISD | 0.44% |
| Carson | GROOM ISD | 4.58% |
| Carson | PANHANDLE ISD | 2.42% |
| Carson | SPRING CREEK ISD | 7.62% |
| Carson | WHITE DEER ISD | 1.43% |
| Cass | ATLANTA ISD | 2.14% |
| Cass | AVINGER ISD | 1.46% |
| Cass | BLOOMBURG ISD | 3.48% |
| Cass | HUGHES SPRINGS ISD | 0.75% |
| Cass | LINDEN-KILDARE CISD | 1.12% |
| Cass | MCLEOD ISD | 1.05% |
| Castro | DIMMITT ISD | 0.45% |
| Castro | HART ISD | 0.00% |
| Castro | NAZARETH ISD | 2.52% |
| Chambers | ANAHUAC ISD | 1.05% |
| Chambers | BARBERS HILL ISD | 2.33% |
| Chambers | EAST CHAMBERS ISD | 0.99% |
| Cherokee | ALTO ISD | 0.87% |
| Cherokee | JACKSONVILLE ISD | 0.27% |
| Cherokee | NEW SUMMERFIELD ISD | 0.00% |
| Cherokee | RUSK ISD | 0.59% |
| Cherokee | WELLS ISD | 1.53% |
| Childress | CHILDRESS ISD | 0.63% |
| Clay | BELLEVUE ISD | 2.72% |
| Clay | HENRIETTA ISD | 0.79% |
| Clay | MIDWAY ISD | 0.79% |
| Clay | PETROLIA CISD | 0.95% |
| Cochran | MORTON ISD | 1.13% |
| Cochran | WHITEFACE CISD | 3.83% |
| | BRONTE ISD | 2.24% |
| Coke | | |
| Coke | ROBERT LEE ISD | 2.04% |
| Coleman | COLEMAN ISD | 0.13% |

| | | Percentage of Students |
|---------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Coleman | PANTHER CREEK CISD | 1.45% |
| Coleman | SANTA ANNA ISD | 2.36% |
| Collin | ALLEN ISD | 2.45% |
| Collin | ANNA ISD | 2.88% |
| Collin | BLUE RIDGE ISD | 2.80% |
| Collin | CELINA ISD | 4.40% |
| Collin | COMMUNITY ISD | 1.73% |
| Collin | Collin County Cornerstone Christian Acad | 20.11% |
| Collin | Coram Deo Ácademy of Collin County | 20.24% |
| Collin | FARMERSVILLE ISD | 1.81% |
| Collin | FRISCO ISD | 2.53% |
| Collin | Faith Lutheran School Plano | 13.45% |
| Collin | Good Tree Academy | 3.03% |
| Collin | Grace Covenant Academy | 28.00% |
| Collin | Great Lakes Academy | 12.00% |
| Collin | John Paul II High School | 0.00% |
| Collin | LEADERSHIP PREP SCHOOL | 7.24% |
| Collin | LONE STAR LANGUAGE ACADEMY | 3.88% |
| Collin | LOVEJOY ISD | 0.50% |
| Collin | Legacy Christian Academy | 8.57% |
| Collin | Lucas Christian Academy | 17.61% |
| Collin | MCKINNEY ISD | 2.56% |
| Collin | MELISSA ISD | 3.33% |
| Collin | McKinney Christian Academy | 8.59% |
| Collin | North Dallas Adventist Academy | 10.48% |
| Collin | PLANO ISD | 2.28% |
| Collin | PRINCETON ISD | 2.17% |
| Collin | PROSPER ISD | 3.77% |
| Collin | Prestonwood Christian Academy | 7.74% |
| Collin | Prince of Peace Catholic School Plano | 0.00% |
| Collin | Spring Creek Academy | 3.06% |
| Collin | St. Mark the Evangelist Catholic School | 0.00% |
| Collin | TRIVIUM ACADEMY | 9.36% |
| Collin | The Einstein School of Plano | 4.20% |
| Collin | WYLIE ISD | 2.00% |
| Collin | Wylie Preparatory School | 9.06% |
| Collingsworth | WELLINGTON ISD | 2.60% |
| Colorado | COLUMBUS ISD | 1.09% |
| Colorado | RICE CISD | 0.43% |
| Colorado | St. Anthony Catholic School Columbus | 0.00% |
| Colorado | St. Michael School - Weimar | 0.00% |
| Colorado | WEIMAR ISD | 1.58% |
| Comal | Bracken Christian School | 16.49% |
| Comal | COMAL ISD | 2.31% |
| Comal | Gloria Deo Academy | 21.35% |
| Comal | Living Rock Academy | 10.32% |
| Comal | NEW BRAUNFELS ISD | 2.28% |
| Comal | New Braunfels Christian Academy | 10.77% |
| Comal | St. John Paul II High School | 0.00% |
| Comal | Sts. Peter & Paul Catholic School | 0.00% |
| Comanche | COMANCHE ISD | 0.91% |
| Comanche | DE LEON ISD | 2.42% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Comanche | GUSTINE ISD | 0.00% |
| Comanche | SIDNEY ISD | 2.84% |
| Concho | EDEN CISD | 0.00% |
| Concho | PAINT ROCK ISD | 0.90% |
| Cooke | CALLISBURG ISD | 2.96% |
| Cooke | ERA ISD | 2.54% |
| Cooke | GAINESVILLE ISD | 0.84% |
| Cooke | LINDSAY ISD | 1.03% |
| Cooke | MUENSTER ISD | 3.05% |
| Cooke | Sacred Heart School Muenster | 0.00% |
| Cooke | St. Mary's Elementary - Gainsville | 0.00% |
| Cooke | VALLEY VIEW ISD | 2.60% |
| Coryell | COPPERAS COVE ISD | 1.21% |
| Coryell | EVANT ISD | 1.77% |
| Coryell | GATESVILLE ISD | 1.86% |
| Coryell | JONESBORO ISD | 1.02% |
| Coryell | OGLESBY ISD | 0.00% |
| Cottle | PADUCAH ISD | 0.00% |
| Crane | CRANE ISD | 0.58% |
| Crockett | CROCKETT COUNTY CONSOLIDATED CSD | 0.82% |
| Crosby | CROSBYTON CISD | 1.33% |
| Crosby | LORENZO ISD | 0.00% |
| Crosby | RALLS ISD | 0.23% |
| Culberson | CULBERSON COUNTY-ALLAMOORE ISD | 0.00% |
| Dallam | DALHART ISD | 0.78% |
| Dallam | Dalhart Christian Academy | 10.28% |
| Dallas | A W BROWN LEADERSHIP ACADEMY | 1.38% |
| Dallas | A+ ACADEMY | 0.16% |
| Dallas | ADVANTAGE ACADEMY | 1.50% |
| Dallas | Alcuin School | 7.42% |
| Dallas | All Saints Catholic School Dallas | 0.00% |
| Dallas | Ann and Nate Levine Academy-A Solomon Sc | 0.00% |
| Dallas | BRIDGEWAY PREPARATORY ACADEMY | 0.99% |
| Dallas | Bishop Dunne Catholic High School | 0.00% |
| Dallas | Bishop Lynch High School | 0.00% |
| Dallas | Brighter Horizons Academy | 1.03% |
| Dallas | CARROLLTON-FARMERS BRANCH ISD | 1.43% |
| Dallas | CEDAR HILL ISD | 2.22% |
| Dallas | CITYSCAPE SCHOOLS | 0.83% |
| Dallas | COPPELL ISD | 1.82% |
| Dallas | Calvary Lutheran School | 1.06% |
| Dallas | Christ the King Elementary School Dallas | 0.00% |
| Dallas | Cistercian Preparatory School | 0.00% |
| Dallas | Coram Deo Academy - Dallas Campus | 27.92% |
| Dallas | | |
| Dallas | Cristo Rey Dallas College Prep | 0.00% |
| | DALLAS ISD | 0.45% |
| Dallas | | 1.25% |
| Dallas | DUNCANVILLE ISD | 0.96% |
| Dallas | Dallas Academy | 1.60% |
| Dallas | Dallas Christian Academy | 4.49% |
| Dallas | Dallas Christian School | 4.51% |
| Dallas | Dallas International School | 0.19% |

| | | Percentage of Students |
|--------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Dallas | Dallas Lutheran School | 0.56% |
| Dallas | DeSoto Private School | 1.94% |
| Dallas | EDUCATION CENTER INTERNATIONAL ACADEMY | 5.56% |
| Dallas | EVOLUTION ACADEMY CHARTER SCHOOL | 0.00% |
| Dallas | Fairhill School | 4.12% |
| Dallas | First Baptist Academy of Dallas | 6.79% |
| Dallas | Fusion Academy - Dallas | 2.67% |
| Dallas | GARLAND ISD | 1.14% |
| Dallas | GATEWAY CHARTER ACADEMY | 1.20% |
| Dallas | GOLDEN RULE CHARTER SCHOOL | 0.23% |
| Dallas | GRAND PRAIRIE ISD | 0.19% |
| Dallas | Garland Christian Academy | 9.28% |
| Dallas | Good Shepherd Catholic School - Garland | 0.00% |
| Dallas | Good Shepherd Episcopal School Dallas | 2.38% |
| Dallas | Grace Academy of Dallas | 4.28% |
| Dallas | Greenhill School | 1.23% |
| Dallas | HIGHLAND PARK ISD | 0.88% |
| Dallas | Holy Family Academy - Irving | 0.00% |
| Dallas | Holy Trinity Catholic School - Dallas | 3.77% |
| Dallas | INSPIRED VISION ACADEMY | 0.16% |
| Dallas | IRVING ISD | 0.66% |
| Dallas | Immaculate Conception School - Grand Pra | 0.00% |
| Dallas | International Leadership of Texas Privat | 5.92% |
| Dallas | Jesuit College Preparatory School | 0.00% |
| Dallas | Kingdom Collegiate Academies | 2.35% |
| Dallas | LA ACADEMIA DE ESTRELLAS | 0.00% |
| Dallas | LANCASTER ISD | 0.95% |
| Dallas | LUMIN EDUCATION | 6.42% |
| Dallas | Lakehill Preparatory School | 1.46% |
| Dallas | MESQUITE ISD | 0.76% |
| Dallas | Mary Immaculate School | 0.00% |
| Dallas | Momentous School | 2.23% |
| Dallas | Mount St. Michael Catholic School | 0.00% |
| Dallas | NOVA ACADEMY | 0.00% |
| Dallas | New Century Montessori Academy | 5.51% |
| Dallas | Notre Dame of Dallas SP School and Vocat | 0.00% |
| Dallas | Oak Hill Academy | 3.13% |
| Dallas | Our Lady of Perpetual Help Dallas | 0.00% |
| Dallas | PEGASUS SCHOOL OF LIBERAL ARTS AND SCIEN | 1.78% |
| Dallas | PIONEER TECHNOLOGY & ARTS ACADEMY | 2.34% |
| Dallas | Parish Episcopal School | 3.52% |
| Dallas | Preston Hollow Presbyterian School | 0.00% |
| Dallas | Prince of Peace Christian School Carroll | 3.77% |
| Dallas | Providence Christian School of Texas | 5.83% |
| Dallas | RICHARDSON ISD | 1.56% |
| Dallas | RICHLAND COLLEGIATE HIGH SCHOOL | 1.90% |
| Dallas | Radiant STEM Academy | 2.07% |
| Dallas | Redeemer Montessori School | 2.47% |
| Dallas | Resolute Academy | 0.00% |
| Dallas | SUNNYVALE ISD | 1.56% |
| Dallas | Salam Academy | 0.98% |
| Dallas | Santa Clara of Assisi Catholic Academy | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|------------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Dallas | Scofield Christian School | 4.63% |
| Dallas | Shelton School | 2.00% |
| Dallas | St. Elizabeth of Hungary Catholic School | 0.00% |
| Dallas | St. James Episcopal School Dallas | 0.00% |
| Dallas | St. John's Episcopal School Dallas | 2.03% |
| Dallas | St. Joseph Catholic School Richardson | 0.00% |
| Dallas | St. Mark's School of Texas | 0.00% |
| Dallas | St. Mary of Carmel School - Dallas | 0.00% |
| Dallas | St. Monica Catholic School - Dallas | 0.00% |
| Dallas | St. Patrick School - Dallas | 0.00% |
| Dallas | St. Paul the Apostle School | 0.00% |
| Dallas | St. Philip & St. Augustine Catholic Acad | 0.00% |
| Dallas | St. Phillip's School and Community Cente | 4.83% |
| Dallas | St. Pius X Catholic School - Dallas | 0.00% |
| Dallas | St. Rita Catholic School Dallas | 0.00% |
| Dallas | St. Thomas Aquinas School | 0.00% |
| Dallas | TEXANS CAN ACADEMIES | 0.00% |
| Dallas | TRINITY BASIN PREPARATORY | 0.31% |
| Dallas | The Cambridge School of Dallas | 3.06% |
| Dallas | The Covenant School of Dallas | 7.25% |
| Dallas | The Episcopal School of Dallas | 1.58% |
| Dallas | The Highlands School | 2.41% |
| Dallas | The Hockaday School | 0.18% |
| Dallas | The Kessler School | 3.41% |
| Dallas | | 0.00% |
| | The Lamplighter School | |
| Dallas Dallas | The St. Anthony School The Westwood School | <u> </u> |
| Dallas | The Winston School Dallas | |
| Dallas | | 11.45% 0.00% |
| Dallas | Torah Day School of Dallas | 4.56% |
| Dallas | Trinity Christian Academy Addison | |
| | Trinity Christian School | 4.43% |
| Dallas | Tyler Sreet Christian Academy School | 0.00% |
| Dallas | | 5.02% |
| Dallas | | 0.28% |
| Dallas | Ursuline Academy of Dallas | 0.00% |
| Dallas | VILLAGE TECH SCHOOLS | 4.35% |
| Dallas | Vanguard Preparatory School WAXAHACHIE FAITH FAMILY ACADEMY | 8.33% |
| Dallas | | 0.86% |
| Dallas | WINFREE ACADEMY CHARTER SCHOOLS | 1.75% |
| Dallas | Wesley Prep | 7.39% |
| Dallas | Zion Lutheran School Dallas | 0.00% |
| Dawson | DAWSON ISD | 9.35% |
| Dawson | KLONDIKE ISD | 1.65% |
| Dawson | LAMESA ISD | 0.79% |
| Dawson | SANDS CISD | 6.18% |
| Deaf Smith | HEREFORD ISD | 0.11% |
| Deaf Smith | WALCOTT ISD | 0.00% |
| Delta | COOPER ISD | 0.13% |
| Denton | ARGYLE ISD | 4.86% |
| Denton | AUBREY ISD | 4.85% |
| Denton | Coram Deo Academy | 14.06% |
| Denton | DENTON ISD | 2.62% |

| | | Percentage of Students |
|----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Denton | Denton Calvary Academy | 12.20% |
| Denton | Explorations Preparatory School | 7.35% |
| Denton | Immaculate Conception Catholic School De | 0.00% |
| Denton | KRUM ISD | 2.80% |
| Denton | LAKE DALLAS ISD | 1.96% |
| Denton | LEWISVILLE ISD | 2.05% |
| Denton | LITTLE ELM ISD | 2.19% |
| Denton | Lakeland Christian Academy | 9.91% |
| Denton | Liberty Christian School | 9.65% |
| Denton | NORTH TEXAS COLLEGIATE ACADEMY | 1.74% |
| Denton | PILOT POINT ISD | 1.53% |
| Denton | PONDER ISD | 2.20% |
| Denton | PREMIER HIGH SCHOOLS | 0.59% |
| Denton | SANGER ISD | 2.06% |
| Denton | St. Martin de Porres Catholic School | 0.00% |
| Denton | TEXAS COLLEGE PREPARATORY ACADEMIES | 6.25% |
| Denton | Temple Christian Academy | 12.75% |
| Denton | The Selwyn School | 3.53% |
| Dewitt | CUERO ISD | 0.66% |
| Dewitt | MEYERSVILLE ISD | 2.00% |
| Dewitt | NORDHEIM ISD | 0.00% |
| Dewitt | YORKTOWN ISD | 0.00% |
| Dickens | PATTON SPRINGS ISD | 0.00% |
| Dickens | SPUR ISD | 0.00% |
| Dimmit | CARRIZO SPRINGS CISD | 0.00% |
| Donley | CLARENDON ISD | 1.94% |
| Donley | HEDLEY ISD | 1.94% |
| Duval | FREER ISD | 0.55% |
| Duval | SAN DIEGO ISD | 0.33% |
| EL PASO | HARMONY SCIENCE ACAD (EL PASO) | 0.64% |
| Eastland | CISCO ISD | 3.64% |
| Eastland | EASTLAND ISD | 1.77% |
| Eastland | GORMAN ISD | 1.89% |
| Eastland | RANGER ISD | 1.85% |
| Eastland | RISING STAR ISD | 0.00% |
| Ector | COMPASS ACADEMY CHARTER SCHOOL | 2.95% |
| | ECTOR COUNTY ISD | 0.72% |
| Ector | Odessa Christian School | 6.38% |
| Ector | | 1.80% |
| Ector | St. John's Episcopal School Odessa St. Mary's Central Catholic School - Ode | 0.00% |
| Ector | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 2.81% |
| Ector | UTPB STEM ACADEMY NUECES CANYON CISD | |
| Edwards | | 3.36% |
| Edwards | ROCKSPRINGS ISD | 2.41% |
| El Paso | | 0.00% |
| El Paso | BURNHAM WOOD CHARTER SCHOOL DISTRICT | 0.88% |
| El Paso | CANUTILLO ISD | 0.28% |
| El Paso | CLINT ISD | 0.34% |
| El Paso | Cathedral High School - El Paso | 0.00% |
| El Paso | EL PASO ISD | 0.41% |
| El Paso | EL PASO LEADERSHIP ACADEMY | 0.00% |
| El Paso | FABENS ISD | 0.05% |
| El Paso | Immanuel Christian School | 1.60% |

| | | Percentage of Students |
|---------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| El Paso | Jesus Chapel School | 1.47% |
| El Paso | LA FE PREPARATORY SCHOOL | 0.00% |
| El Paso | Loretto Academy | 0.00% |
| El Paso | Lydia Patterson Institute | 0.00% |
| El Paso | Most Holy Trinity Catholic School | 0.00% |
| El Paso | Mountain West Montessori | 1.69% |
| El Paso | Radford School | 0.54% |
| El Paso | SAN ELIZARIO ISD | 0.10% |
| El Paso | SOCORRO ISD | 0.03% |
| El Paso | St. Clement's Parish School | 1.66% |
| El Paso | St. Joseph School El Paso | 0.00% |
| El Paso | St. Mark's School | 0.53% |
| El Paso | St. Matthew Catholic School - El Paso | 0.69% |
| El Paso | St. Patrick Cathedral School - El Paso | 0.00% |
| El Paso | St. Pius X Catholic School - El Paso | 0.00% |
| El Paso | St. Raphael Catholic School | 0.00% |
| El Paso | TORNILLO ISD | 0.00% |
| El Paso | VISTA DEL FUTURO CHARTER SCHOOL | 3.54% |
| El Paso | YSLETA ISD | 0.27% |
| Ellis | AVALON ISD | 2.63% |
| Ellis | ENNIS ISD | 0.97% |
| Ellis | FERRIS ISD | 0.29% |
| Ellis | ITALY ISD | 0.51% |
| Ellis | LIFE SCHOOL | 2.35% |
| Ellis | MAYPEARL ISD | 3.03% |
| Ellis | MIDLOTHIAN ISD | 2.05% |
| Ellis | MILFORD ISD | 3.00% |
| Ellis | Ovilla Christian School | 4.61% |
| Ellis | PALMER ISD | 3.14% |
| Ellis | RED OAK ISD | 1.63% |
| Ellis | St. Joseph Catholic School Waxhachie | 0.00% |
| Ellis | WAXAHACHIE ISD | 5.76% |
| Ellis | Waxahachie Preparatory Academy | 21.74% |
| Erath | BLUFF DALE ISD | 4.48% |
| Erath | DUBLIN ISD | 0.87% |
| Erath | ERATH EXCELS ACADEMY INC | 1.18% |
| Erath | HUCKABAY ISD | 4.63% |
| Erath | LINGLEVILLE ISD | 0.38% |
| Erath | MORGAN MILL ISD | 9.02% |
| Erath | STEPHENVILLE ISD | 1.28% |
| Erath | THREE WAY ISD | 2.97% |
| Falls | | 0.61% |
| Falls | CHILTON ISD MARLIN ISD | 0.01% |
| | | |
| Falls | ROSEBUD-LOTT ISD | 0.77% |
| Falls | WESTPHALIA ISD | 1.89% |
| Fannin | BONHAM ISD | 0.67% |
| Fannin | DODD CITY ISD | 2.19% |
| Fannin | ECTOR ISD | 2.73% |
| Fannin | FANNINDEL ISD | 2.11% |
| Fannin | HONEY GROVE ISD | 1.77% |
| Fannin | LEONARD ISD | 1.20% |
| Fannin | SAM RAYBURN ISD | 2.06% |

| | | Percentage of Students |
|------------------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Fannin | SAVOY ISD | 0.00% |
| Fannin | TRENTON ISD | 1.74% |
| Fayette | FAYETTEVILLE ISD | 2.18% |
| Fayette | FLATONIA ISD | 0.72% |
| Fayette | LA GRANGE ISD | 1.22% |
| Fayette | ROUND TOP-CARMINE ISD | 1.31% |
| Fayette | SCHULENBURG ISD | 0.30% |
| Fayette | Sacred Heart School La Grange | 0.00% |
| Fayette | St. Rose of Lima School - Schulenberg | 0.85% |
| Fisher | ROBY CISD | 0.00% |
| Fisher | ROTAN ISD | 0.00% |
| Floyd | FLOYDADA ISD | 0.57% |
| Floyd | LOCKNEY ISD | 0.92% |
| Foard | CROWELL ISD | 0.00% |
| Fort Bend | Calvary Episcopal Preparatory Richmond | 5.92% |
| Fort Bend | Cornerstone Christian Academy | 4.83% |
| Fort Bend | Divine Savior Academy | 4.42% |
| Fort Bend | Everest Academy | 1.71% |
| Fort Bend | FORT BEND ISD | 0.88% |
| Fort Bend | Fort Bend Christian Academy | 1.93% |
| Fort Bend | Holy Rosary Catholic School Rosenburg | 0.00% |
| Fort Bend | LAMAR CISD | 0.09% |
| Fort Bend | Logos Preparatory School | 8.85% |
| Fort Bend | NEEDVILLE ISD | 1.20% |
| Fort Bend | STAFFORD MSD | 1.20% |
| Fort Bend | St. Laurence Catholic School | 0.00% |
| Fort Bend | The Honor Roll School | 1.12% |
| Franklin | MOUNT VERNON ISD | 0.70% |
| Freestone | DEW ISD | 3.70% |
| Freestone | FAIRFIELD ISD | 2.01% |
| Freestone | TEAGUE ISD | 0.45% |
| Freestone | WORTHAM ISD | 1.28% |
| Frio | DILLEY ISD | 1.19% |
| Frio | PEARSALL ISD | 0.10% |
| Gaines | LOOP ISD | 18.88% |
| Gaines | SEAGRAVES ISD | 1.04% |
| Gaines | SEMINOLE ISD | 12.19% |
| Galveston | AMBASSADORS PREPARATORY ACADEMY | 1.01% |
| Galveston | Abundant Life Christian School | 10.45% |
| Galveston | Bay Area Christian School | 4.53% |
| Galveston | CLEAR CREEK ISD | 1.65% |
| Galveston | DICKINSON ISD | 0.81% |
| Galveston | FRIENDSWOOD ISD | |
| | GALVESTON ISD | 2.67% |
| Galveston | | 1.30% |
| Galveston Galveston | HIGH ISLAND ISD HITCHCOCK ISD | 3.59% |
| | | 0.55% |
| Galveston | O'Connell College Preparatory School | 0.00% |
| Galveston | ODYSSEY ACADEMY INC | 1.65% |
| Galveston | SANTA FE ISD | 1.76% |
| Galveston | St. Mary Catholic School League City | 0.00% |
| Galveston | TEXAS CITY ISD | 0.65% |
| Galveston | The Galloway School | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Galveston | Trinity Episcopal School Galveston | 2.90% |
| Galveston | True Cross School - Dickinson | 0.00% |
| Garza | POST ISD | 1.07% |
| Gillespie | FREDERICKSBURG ISD | 3.04% |
| Gillespie | Heritage School Fredericksburg | 12.95% |
| Gillespie | St. Mary's Elementary School - Frederick | 0.00% |
| Glasscock | GLASSCOCK COUNTY ISD | 1.43% |
| Goliad | GOLIAD ISD | 1.07% |
| Gonzales | GONZALES ISD | 0.36% |
| Gonzales | NIXON-SMILEY CISD | 1.07% |
| Gonzales | WAELDER ISD | 0.00% |
| Gray | LEFORS ISD | 1.23% |
| Gray | MCLEAN ISD | 1.00% |
| Gray | PAMPA ISD | 0.77% |
| Grayson | BELLS ISD | 1.11% |
| Grayson | COLLINSVILLE ISD | 1.77% |
| Grayson | DENISON ISD | 1.33% |
| Grayson | GUNTER ISD | 5.73% |
| Grayson | HOWE ISD | 2.71% |
| Grayson | POTTSBORO ISD | 3.49% |
| Grayson | S AND S CISD | 3.74% |
| Grayson | SHERMAN ISD | 1.27% |
| Grayson | St. Mary's Catholic School - Sherman | 0.00% |
| Grayson | TIOGA ISD | 2.28% |
| Grayson | TOM BEAN ISD | 1.50% |
| Grayson | Texoma Christian School | 5.26% |
| Grayson | VAN ALSTYNE ISD | 2.89% |
| Grayson | WHITESBORO ISD | 2.04% |
| Grayson | WHITEWRIGHT ISD | 3.39% |
| Gregg | Christian Heritage Classical School | 7.44% |
| Gregg | GLADEWATER ISD | 1.38% |
| Gregg | KILGORE ISD | 1.13% |
| Gregg | LONGVIEW ISD | 1.15% |
| Gregg | PINE TREE ISD | 0.93% |
| Gregg | SABINE ISD | 1.28% |
| Gregg | SPRING HILL ISD | 1.74% |
| Gregg | Trinity School of Texas Longview | 4.80% |
| Gregg | UNION GROVE ISD | 2.94% |
| Gregg | WHITE OAK ISD | 2.54% |
| Grimes | ANDERSON-SHIRO CISD | 1.92% |
| Grimes | IOLA ISD | 3.33% |
| Grimes | NAVASOTA ISD | 0.70% |
| Grimes | RICHARDS ISD | 2.70% |
| Guadalupe | HERITAGE ACADEMY | 0.00% |
| | | 5.65% |
| Guadalupe | Lifegate Christian School MARION ISD | |
| Guadalupe | | 0.56% |
| Guadalupe | NAVARRO ISD | 1.65% |
| Guadalupe | Our Lady of Perpetual Help Catholic Scho | 0.00% |
| Guadalupe | RICHARD MILBURN ALTER HIGH SCHOOL (KILLE | 0.00% |
| Guadalupe | SCHERTZ-CIBOLO-U CITY ISD | 1.20% |
| Guadalupe | SEGUIN ISD | 0.01% |
| Guadalupe | St. James Catholic School | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|------------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| county | | Exemption |
| Hale | ABERNATHY ISD | 0.79% |
| Hale | COTTON CENTER ISD | 4.49% |
| Hale | HALE CENTER ISD | 1.33% |
| Hale | PETERSBURG ISD | 1.12% |
| Hale | PLAINVIEW ISD | 0.39% |
| Hale | Plainview Christian Academy | 7.77% |
| Hall | MEMPHIS ISD | 0.50% |
| Hall | TURKEY-QUITAQUE ISD | 1.60% |
| Hamilton | HAMILTON ISD | 1.46% |
| Hamilton | HICO ISD | 2.21% |
| Hansford | GRUVER ISD | 0.48% |
| Hansford | PRINGLE-MORSE CISD | 1.83% |
| Hansford | SPEARMAN ISD | 0.66% |
| Hardeman | CHILLICOTHE ISD | 1.45% |
| Hardeman | QUANAH ISD | 1.05% |
| Hardin | HARDIN-JEFFERSON ISD | 0.16% |
| Hardin | KOUNTZE ISD | 1.38% |
| Hardin | LUMBERTON ISD | 2.25% |
| Hardin | SILSBEE ISD | 1.60% |
| Hardin | WEST HARDIN COUNTY CISD | 2.56% |
| Harris | ACCELERATED INTERMEDIATE ACADEMY | 0.00% |
| Harris | ALDINE ISD | 0.36% |
| Harris | ALIEF ISD | 0.30% |
| | ALIEF MONTESSORI COMMUNITY SCHOOL | |
| Harris | AMIGOS POR VIDA-FRIENDS FOR LIFE PUB CHT | 1.83% |
| Harris | ARISTOI CLASSICAL ACADEMY | 0.20% |
| Harris Harris | | 4.09% |
| Harris | Abiding Word Lutheran School | |
| Harris | Al-Hadi School of Accelerated Learning Annunciation Orthodox School | 1.13% |
| | | 1.62% |
| Harris Harris | Assumption Catholic School BEATRICE MAYES INSTITUTE CHARTER SCHOOL | 0.00% |
| | | |
| Harris | BETA ACADEMY | 2.09% |
| Harris | BLOOM ACADEMY CHARTER SCHOOL | 4.60% |
| Harris | Baytown Christian Academy | 5.18% |
| Harris | Berean Christian Academy | 29.63% |
| Harris | Beth Yeshurun Day School | 0.00% |
| Harris | CHANNELVIEW ISD | 0.28% |
| Harris | CROSBY ISD | 0.67% |
| Harris | CYPRESS-FAIRBANKS ISD | 1.05% |
| Harris | Chinquapin Preparatory School | 0.62% |
| Harris | Christ The Redeemer | 0.00% |
| Harris | Concordia Lutheran High School Tomball | 2.03% |
| Harris | Corpus Christi Catholic School | 0.00% |
| Harris | Covenant Academy | 11.59% |
| Harris | Cristo Rey Jesuit College Preparatory Sc | 0.00% |
| Harris | Cunae International School LLC | 0.00% |
| Harris | Cypress Christian School | 5.47% |
| Harris | DEER PARK ISD | 1.38% |
| Harris | DRAW ACADEMY | 0.00% |
| Harris | Duchesne Academy of the Sacred Heart | 0.00% |
| Harris | ETOILE ACADEMY CHARTER SCHOOL | 0.92% |
| Harris | Epiphany of the Lord Catholic School | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|--------|---|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Harris | Faith Christian Academy | 0.00% |
| Harris | Faith West Academy | 13.18% |
| Harris | Family Christian Academy | 2.45% |
| Harris | First Baptist Academy | 3.70% |
| Harris | First Baptist Christian Academy | 4.22% |
| Harris | Founders Christian School | 17.76% |
| Harris | Frassati Catholic High School | 0.00% |
| Harris | GALENA PARK ISD | 0.37% |
| Harris | GEORGE I SANCHEZ CHARTER | 0.00% |
| Harris | GOOSE CREEK CISD | 0.77% |
| Harris | Gateway Academy | 4.11% |
| Harris | Genesis Christian School | 1.73% |
| Harris | Grace Christian Academy | 1.18% |
| Harris | Grace School Houston | 0.92% |
| Harris | HARMONY SCHOOL OF EXCELLENCE | 1.47% |
| Harris | HARMONY SCHOOL OF SCIENCE - HOUSTON | 1.43% |
| Harris | HARMONY SCIENCE ACADEMY | 0.52% |
| Harris | HOUSTON GATEWAY ACADEMY INC | 0.10% |
| Harris | HOUSTON HEIGHTS HIGH SCHOOL | 0.00% |
| Harris | HOUSTON ISD | 0.39% |
| Harris | HUFFMAN ISD | 2.79% |
| Harris | HUMBLE ISD | 1.79% |
| Harris | Holy Ghost Catholic School | 0.00% |
| Harris | Holy Spirit Episcopal School Houston | 2.78% |
| Harris | Houston Adventist Academy | 2.03% |
| Harris | Houston Christian High School | 4.72% |
| Harris | Humble Christian School | 4.31% |
| Harris | Iman Academy Southeast | 2.75% |
| Harris | Iman Academy Southwest | 0.39% |
| Harris | Incarnate Word Academy Houston | 0.00% |
| Harris | KATY ISD | 1.60% |
| Harris | KLEIN ISD | 1.47% |
| Harris | Kids R Kids No. 4 Jersey Village | 2.63% |
| Harris | LA PORTE ISD | 1.17% |
| Harris | Lutheran High North | 3.77% |
| Harris | Lutheran South Academy Houston | 1.78% |
| Harris | MEYERPARK ELEMENTARY | 1.15% |
| Harris | Our Lady of Fatima School - Galena Park | 0.00% |
| Harris | Our Lady of Guadalupe School Houston | 0.00% |
| Harris | Our Savior Lutheran School Houston | 8.00% |
| Harris | PASADENA ISD | 0.38% |
| Harris | PROMISE COMMUNITY SCHOOL | 0.00% |
| Harris | Pines Montessori School | 17.05% |
| Harris | Presbyterian School | 0.16% |
| Harris | Providence Classical School | 9.71% |
| Harris | RAUL YZAGUIRRE SCHOOLS FOR SUCCESS | 0.00% |
| Harris | REVE PREPARATORY CHARTER SCHOOL | 0.81% |
| Harris | Resurrection Catholic School | 0.00% |
| Harris | River Oaks Baptist School | 0.00% |
| Harris | Robert M Beren Academy | 0.00% |
| Harris | Rosehill Christian School | 2.68% |
| Harris | SER-NINOS CHARTER SCHOOL | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|--------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| county | | Exemption |
| Harris | SHELDON ISD | 0.45% |
| Harris | SPRING BRANCH ISD | 0.68% |
| Harris | SPRING ISD | 1.01% |
| Harris | Sacred Heart Catholic School Crosby | 0.00% |
| Harris | Salem Lutheran School Tomball | 5.49% |
| Harris | Second Baptist School | 1.84% |
| Harris | St. Agnes Academy | 0.00% |
| Harris | St. Ambrose School | 0.00% |
| Harris | St. Anne Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. Anne Catholic School Houston | 0.00% |
| Harris | St. Augustine School - Houston | 0.00% |
| Harris | St. Catherine's Montessori School | 0.00% |
| Harris | St. Cecilia Catholic School - Houston | 0.00% |
| Harris | St. Christopher Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. Clare of Assisi Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. Edward Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. Elizabeth Ann Seton Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. Francis De Sales School | 0.00% |
| Harris | St. Jerome Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. John Paul II Catholic School Houston | 0.00% |
| Harris | St. John XXIII College Preparatory Schoo | 0.00% |
| Harris | St. Joseph Catholic School Baytown | 0.00% |
| Harris | St. Mark Lutheran School Houston | 6.06% |
| Harris | St. Mark's Episcopal School Houston | 0.00% |
| Harris | St. Martha Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. Mary Magdalen School - Humble | 0.00% |
| Harris | St. Mary of the Purification Montessori | 0.00% |
| Harris | St. Michael Catholic School - Houston | 0.00% |
| Harris | St. Pius X High School INC - Houston | 0.00% |
| Harris | St. Rose of Lima Catholic School | 0.00% |
| Harris | St. Stephen's Episcopal School Houston | 5.48% |
| Harris | St. Stephen's Episcopal School Wimberley | 20.59% |
| Harris | St. Theresa Catholic School Houston | 0.00% |
| Harris | St. Thomas High School | 0.00% |
| Harris | St. Thomas More Catholic School - Housto | 0.00% |
| Harris | St. Thomas' Episcopal School Houston | 3.55% |
| Harris | St. Vincent De Paul School | 0.00% |
| Harris | Strake Jesuit College Preparatory | 0.00% |
| Harris | TEXAS SERENITY ACADEMY | 0.00% |
| Harris | THE LAWSON ACADEMY | 0.00% |
| Harris | THE RHODES SCHOOL | 2.42% |
| Harris | THE VARNETT PUBLIC SCHOOL | 0.00% |
| Harris | TOMBALL ISD | 2.29% |
| Harris | TWO DIMENSIONS PREPARATORY ACADEMY | 2.47% |
| Harris | Texas Christian School | 5.45% |
| Harris | The Awty International School | 1.84% |
| Harris | The Banff School | 2.99% |
| Harris | The Branch School | 4.21% |
| Harris | The Briarwood School | 0.00% |
| Harris | The Connection School of Houston | 29.19% |
| Harris | The Covenant Preparatory School | 6.05% |
| Harris | The Emery/Weiner School | 1.25% |
| 101113 | | 1.2370 |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| country | | Exemption |
| Harris | The Joy School | 0.00% |
| Harris | The Kinkaid School | 0.42% |
| Harris | The Monarch School | 0.00% |
| Harris | The Parish School | 6.78% |
| Harris | The Post Oak School | 3.96% |
| Harris | The Regis School of the Sacred Heart | 0.00% |
| Harris | The Westview School | 2.40% |
| Harris | Torah Day School | 2.02% |
| Harris | Trafton Academy | 0.00% |
| Harris | Trinity Klein Lutheran School Spring | 2.73% |
| Harris | UNIVERSITY OF HOUSTON CHARTER SCHOOL | 4.49% |
| Harris | Veritas Christian Academy of Houston | 3.88% |
| Harris | Village School | 0.85% |
| Harris | Westbury Christian School | 4.56% |
| Harris | Western Academy | 8.15% |
| Harris | Westside Montessori School | 0.00% |
| Harris | Xavier Educational Academy | 0.00% |
| Harris | YES PREP PUBLIC SCHOOLS INC | 0.01% |
| Harris | Yeshiva Torat Emet | 0.00% |
| Harris | Yorkshire Academy | 0.00% |
| Harrison | ELYSIAN FIELDS ISD | 2.41% |
| Harrison | HALLSVILLE ISD | 0.87% |
| Harrison | HARLETON ISD | 0.42% |
| Harrison | KARNACK ISD | 4.92% |
| Harrison | MARSHALL ISD | 0.33% |
| Harrison | Trinity Episcopal School Marshall | 2.65% |
| Harrison | WASKOM ISD | 1.64% |
| Hartley | CHANNING ISD | 2.50% |
| Hartley | HARTLEY ISD | 1.32% |
| Haskell | HAKTELL CISD | 0.40% |
| Haskell | PAINT CREEK ISD | 0.40% |
| Haskell | RULE ISD | 1.50% |
| Hays | DRIPPING SPRINGS ISD | 4.61% |
| Hays | Dripping Springs Christian Academy Inc | 26.21% |
| Hays | HAYS CISD | 1.65% |
| Hays | KATHERINE ANNE PORTER SCHOOL | 1.05 % |
| Hays | SAN MARCOS CISD | 0.92% |
| Hays | San Marcos Baptist Academy | 10.07% |
| Hays | Santa Cruz Catholic School | 0.00% |
| Hays | TEXAS PREPARATORY SCHOOL | 0.00% |
| Hays | WIMBERLEY ISD | 5.13% |
| Hemphill | CANADIAN ISD | 1.94% |
| Henderson | ATHENS ISD | 1.94% |
| Henderson | Athens Christian Preparatory Academy | 12.41% |
| Henderson | BROWNSBORO ISD | 12.41% |
| Henderson | CROSS ROADS ISD | |
| Henderson | | 3.02% |
| | | 1.36% |
| Henderson | LAPOYNOR ISD | 1.37% |
| Henderson | MABANK ISD | 2.54% |
| Henderson | MALAKOFF ISD | 0.62% |
| Henderson | MURCHISON ISD | 3.97% |
| Henderson | TRINIDAD ISD | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|---------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Hidalgo | Covenant Christian Academy | 4.35% |
| Hidalgo | DONNA ISD | 0.02% |
| Hidalgo | Discovery School Montessori Education | 3.45% |
| Hidalgo | EDCOUCH-ELSA ISD | 0.02% |
| Hidalgo | EDINBURG CISD | 0.18% |
| Hidalgo | EXCELLENCE IN LEADERSHIP ACADEMY | 0.67% |
| Hidalgo | HIDALGO ISD | 0.04% |
| Hidalgo | HORIZON MONTESSORI PUBLIC SCHOOLS | 0.00% |
| Hidalgo | IDEA PUBLIC SCHOOLS | 0.60% |
| Hidalgo | LA VILLA ISD | 0.00% |
| Hidalgo | MCALLEN ISD | 0.64% |
| Hidalgo | MERCEDES ISD | 0.18% |
| Hidalgo | MISSION CISD | 0.20% |
| Hidalgo | MONTE ALTO ISD | 0.00% |
| Hidalgo | Our Lady of Sorrows School | 0.00% |
| Hidalgo | PHARR-SAN JUAN-ALAMO ISD | 0.17% |
| Hidalgo | PROGRESO ISD | 0.00% |
| Hidalgo | SHARYLAND ISD | 0.04% |
| Hidalgo | SOUTH TEXAS ISD | 0.74% |
| Hidalgo | San Juan Diego Catholic Regional High Sc | 0.00% |
| Hidalgo | South Texas Christian Academy | 2.52% |
| Hidalgo | St. John's Episcopal School McAllen | 0.58% |
| Hidalgo | St. Paul Lutheran School McAllen | 0.00% |
| Hidalgo | The Pharr Oratory of St. Philip Neri Sch | 0.00% |
| Hidalgo | VALLEY VIEW ISD | 0.00% |
| Hidalgo | VANGUARD ACADEMY | 0.00% |
| Hidalgo | WESLACO ISD | 0.24% |
| Hill | ABBOTT ISD | 2.32% |
| Hill | AQUILLA ISD | 0.70% |
| Hill | BLUM ISD | 2.59% |
| Hill | BYNUM ISD | 0.53% |
| Hill | COVINGTON ISD | 0.76% |
| Hill | HILLSBORO ISD | 1.20% |
| Hill | HUBBARD ISD | 0.00% |
| Hill | ITASCA ISD | 0.85% |
| Hill | MALONE ISD | 0.82% |
| Hill | MOUNT CALM ISD | 1.18% |
| Hill | PENELOPE ISD | 0.00% |
| Hill | WHITNEY ISD | 1.36% |
| Hockley | ANTON ISD | 0.00% |
| Hockley | LEVELLAND ISD | 0.68% |
| Hockley | ROPES ISD | 0.46% |
| Hockley | SMYER ISD | 2.55% |
| Hockley | SUNDOWN ISD | 1.49% |
| Hockley | WHITHARRAL ISD | 4.88% |
| Hood | Cornerstone Christian Academy | 12.93% |
| Hood | GRANBURY ISD | 2.56% |
| Hood | LAKE GRANBURY ACADEMY CHARTER SCHOOL | 0.00% |
| Hood | LIPAN ISD | 1.69% |
| Hood | North Central Texas Academy at Happy Hil | 0.00% |
| Hood | TOLAR ISD | 2.61% |
| Hopkins | COMO-PICKTON CISD | 2.81% |
| поркінз | | 1.47% |

| | | Percentage of Students |
|--------------|--------------------------------------|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| county | | Exemption |
| Hopkins | CUMBY ISD | 3.66% |
| Hopkins | MILLER GROVE ISD | 2.81% |
| Hopkins | NORTH HOPKINS ISD | 2.85% |
| Hopkins | SALTILLO ISD | 0.82% |
| Hopkins | SULPHUR BLUFF ISD | 1.46% |
| Hopkins | SULPHUR SPRINGS ISD | 1.21% |
| Houston | CROCKETT ISD | 0.31% |
| Houston | KENNARD ISD | 0.00% |
| Houston | LATEXO ISD | 4.57% |
| Houston | LOVELADY ISD | 2.17% |
| Howard | BIG SPRING ISD | 0.80% |
| Howard | COAHOMA ISD | 0.66% |
| Howard | FORSAN ISD | 2.12% |
| Hudspeth | FT HANCOCK ISD | 0.00% |
| Hudspeth | SIERRA BLANCA ISD | 0.00% |
| Hunt | BLAND ISD | 1.29% |
| Hunt | BOLES ISD | 1.25% |
| Hunt | CADDO MILLS ISD | 1.27% |
| Hunt | CAMPBELL ISD | 1.12% |
| Hunt | CELESTE ISD | 2.13% |
| Hunt | COMMERCE ISD | 1.36% |
| Hunt | GREENVILLE ISD | 1.38% |
| Hunt | Greenville Christian School | 2.54% |
| | | 0.83% |
| Hunt | | |
| Hunt Hunt | QUINLAN ISD | 0.97% |
| | WOLFE CITY ISD | 0.82% |
| Hutchinson | BORGER ISD | 1.62% |
| Hutchinson | PLEMONS-STINNETT-PHILLIPS CISD | 3.55% |
| Hutchinson | SANFORD-FRITCH ISD | 3.69% |
| Irion | IRION COUNTY ISD | 0.00% |
| Jack | BRYSON ISD | 1.20% |
| Jack | JACKSBORO ISD | 1.22% |
| Jack | PERRIN-WHITT CISD | 3.56% |
| Jackson | EDNA ISD | 0.43% |
| Jackson | GANADO ISD | 0.44% |
| Jackson | INDUSTRIAL ISD | 1.30% |
| Jasper | BUNA ISD | 3.22% |
| Jasper | JASPER ISD | 0.28% |
| Jeff Davis | FT DAVIS ISD | 0.53% |
| Jefferson | All Saints Episcopal School Beaumont | 2.41% |
| Jefferson | BEAUMONT ISD | 0.59% |
| Jefferson | BOB HOPE SCHOOL | 0.00% |
| Jefferson | EHRHART SCHOOL | 0.45% |
| Jefferson | HAMSHIRE-FANNETT ISD | 1.56% |
| Jefferson | Legacy Christian Academy Beaumont | 3.36% |
| Jefferson | Monsignor Kelly Catholic High School | 0.00% |
| Jefferson | NEDERLAND ISD | 1.29% |
| Jefferson | PORT ARTHUR ISD | 0.19% |
| Jefferson | PORT NECHES-GROVES ISD | 2.16% |
| Jefferson | SABINE PASS ISD | 0.00% |
| Jefferson | St. Anne Catholic School Beaumont | 0.00% |
| Jefferson | St. Anthony Cathedral School | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Jefferson | St. Catherine of Sienna School | 0.00% |
| Jefferson | Veritas Classical Academy | 11.06% |
| Jim Hogg | JIM HOGG COUNTY ISD | 0.28% |
| Jim Wells | ALICE ISD | 0.52% |
| Jim Wells | BEN BOLT-PALITO BLANCO ISD | 0.61% |
| Jim Wells | ORANGE GROVE ISD | 1.04% |
| Jim Wells | St. Elizabeth of Hungary Catholic School | 0.00% |
| Johnson | ALVARADO ISD | 1.24% |
| Johnson | BURLESON ISD | 2.66% |
| Johnson | Burleson Adventist School | 9.72% |
| Johnson | CLEBURNE ISD | 1.92% |
| Johnson | Chisholm Trail Academy | 5.33% |
| Johnson | Cleburne Christian Academy | 23.75% |
| Johnson | GODLEY ISD | 2.00% |
| Johnson | GRANDVIEW ISD | 3.13% |
| Johnson | Holy Cross Christian Academy | 10.53% |
| Johnson | JOSHUA ISD | 1.86% |
| Johnson | Joshua Christian Academy | 11.86% |
| Johnson | KEENE ISD | 5.56% |
| Johnson | Keene Adventist Elementary School | 8.75% |
| Johnson | RIO VISTA ISD | 2.59% |
| Johnson | VENUS ISD | 1.29% |
| Jones | ANSON ISD | 0.31% |
| Jones | HAMLIN COLLEGIATE ISD | 1.51% |
| Jones | HAWLEY ISD | 1.07% |
| Jones | LUEDERS-AVOCA ISD | 0.00% |
| Jones | STAMFORD ISD | 0.00% |
| Karnes | FALLS CITY ISD | 0.77% |
| Karnes | KENEDY ISD | 0.30% |
| Karnes | RUNGE ISD | 0.00% |
| Kaufman | CRANDALL ISD | 1.27% |
| Kaufman | FORNEY ISD | 1.82% |
| Kaufman | KAUFMAN ISD | 0.72% |
| Kaufman | KEMP ISD | 2.24% |
| Kaufman | SCURRY-ROSSER ISD | 1.16% |
| Kaufman | TERRELL ISD | 0.69% |
| Kendall | BOERNE ISD | 3.62% |
| Kendall | COMFORT ISD | 1.79% |
| Kendall | Crestmont Christian Preparatory School | 21.88% |
| Kendall | MEADOWLAND CHARTER DISTRICT | 0.00% |
| Kenedy | KENEDY COUNTY WIDE CSD | 0.00% |
| Kent | JAYTON-GIRARD ISD | 1.86% |
| Kerr | CENTER POINT ISD | 0.90% |
| Kerr | HUNT ISD | 11.64% |
| Kerr | INGRAM ISD | 0.82% |
| Kerr | KERRVILLE ISD | 2.67% |
| Kerr | Notre Dame Catholic School Kerrville | 0.00% |
| Kerr | Our Lady of the Hills Regional Catholic | 0.00% |
| Kimble | JUNCTION ISD | 3.22% |
| King | GUTHRIE CSD | 7.02% |
| Kinney | BRACKETT ISD | 0.39% |
| Kleberg | KINGSVILLE ISD | 0.80% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| County | | Exemption |
| Kleberg | Presbyterian Pan American School | 0.00% |
| Kleberg | RICARDO ISD | 0.81% |
| Kleberg | RIVIERA ISD | 1.39% |
| Kleberg | SANTA GERTRUDIS ISD | 0.53% |
| Knox | BENJAMIN ISD | 3.08% |
| Knox | KNOX CITY-O'BRIEN CISD | 0.00% |
| Knox | MUNDAY CISD | 0.00% |
| La Salle | COTULLA ISD | 0.50% |
| Lamar | CHISUM ISD | 1.12% |
| | NORTH LAMAR ISD | 1.12% |
| Lamar | PARIS ISD | 0.67% |
| Lamar | PRAIRILAND ISD | |
| Lamar | | 1.01% |
| Lamar | Trinity Christian Academy Paris | 19.17% |
| Lamb | AMHERST ISD | 0.00% |
| Lamb | LITTLEFIELD ISD | 0.79% |
| Lamb | OLTON ISD | 0.18% |
| Lamb | SPRINGLAKE-EARTH ISD | 0.35% |
| Lamb | SUDAN ISD | 1.34% |
| Lampasas | LAMPASAS ISD | 2.67% |
| Lampasas | LOMETA ISD | 1.04% |
| Lavaca | EZZELL ISD | 8.22% |
| Lavaca | HALLETTSVILLE ISD | 0.99% |
| Lavaca | MOULTON ISD | 1.50% |
| Lavaca | SHINER ISD | 1.48% |
| Lavaca | SWEET HOME ISD | 7.81% |
| Lavaca | Sacred Heart Catholic School Hallettsvil | 0.00% |
| Lavaca | St. Joseph Elementary School Yoakum | 0.00% |
| Lavaca | VYSEHRAD ISD | 3.53% |
| Lavaca | YOAKUM ISD | 0.28% |
| Lee | DIME BOX ISD | 0.00% |
| Lee | GIDDINGS ISD | 0.49% |
| Lee | Immanuel Lutheran School Giddings | 0.82% |
| Lee | LEXINGTON ISD | 1.87% |
| Lee | St. Paul Serbin Lutheran School Giddings | 2.56% |
| Leon | BUFFALO ISD | 0.52% |
| Leon | CENTERVILLE ISD | 0.64% |
| Leon | LEON ISD | 1.63% |
| Leon | NORMANGEE ISD | 1.50% |
| Leon | OAKWOOD ISD | 2.37% |
| Liberty | CLEVELAND ISD | 0.41% |
| Liberty | DAYTON ISD | 0.84% |
| Liberty | DEVERS ISD | 2.66% |
| Liberty | HARDIN ISD | 0.49% |
| Liberty | HULL-DAISETTA ISD | 1.56% |
| Liberty | LIBERTY ISD | 0.61% |
| Liberty | TARKINGTON ISD | 2.18% |
| Limestone | COOLIDGE ISD | 0.00% |
| Limestone | GROESBECK ISD | 0.59% |
| Limestone | MEXIA ISD | 0.29% |
| Lipscomb | BOOKER ISD | 1.18% |
| Lipscomb | DARROUZETT ISD | 0.00% |
| Lipscomb | FOLLETT ISD | 1.16% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Live Oak | GEORGE WEST ISD | 0.95% |
| Live Oak | THREE RIVERS ISD | 1.05% |
| Llano | LLANO ISD | 1.86% |
| Lubbock | All Saints Episcopal School Lubbock | 1.25% |
| Lubbock | BETTY M CONDRA SCHOOL FOR EDUCATION INNO | 8.39% |
| Lubbock | Christ the King Cathedral School - Lubbo | 0.00% |
| Lubbock | FRENSHIP ISD | 1.65% |
| Lubbock | IDALOU ISD | 1.60% |
| Lubbock | Kingdom Preparatory School | 19.75% |
| Lubbock | LUBBOCK ISD | 0.97% |
| Lubbock | LUBBOCK-COOPER ISD | 2.23% |
| Lubbock | Lubbock Christian School | 4.59% |
| Lubbock | NEW DEAL ISD | 2.79% |
| Lubbock | RISE ACADEMY | 0.00% |
| Lubbock | ROOSEVELT ISD | 1.24% |
| Lubbock | SHALLOWATER ISD | 1.74% |
| Lubbock | SLATON ISD | 0.16% |
| Lubbock | SOUTHLAND ISD | 1.72% |
| Lubbock | Southcrest Christian School | 10.13% |
| Lubbock | Trinity Christian School | 7.27% |
| Lynn | NEW HOME ISD | 1.30% |
| Lynn | O'DONNELL ISD | 1.75% |
| Lynn | TAHOKA ISD | 0.91% |
| MCLENNAN | HARMONY SCIENCE ACAD (WACO) | 0.52% |
| Madison | MADISONVILLE CISD | 0.75% |
| Madison | NORTH ZULCH ISD | 0.00% |
| Marion | JEFFERSON ISD | 1.31% |
| Martin | GRADY ISD | 3.65% |
| Martin | STANTON ISD | 1.38% |
| Mason | MASON ISD | 2.21% |
| Matagorda | BAY CITY ISD | 0.65% |
| Matagorda | PALACIOS ISD | 0.65% |
| Matagorda | TIDEHAVEN ISD | 1.44% |
| Matagorda | VAN VLECK ISD | 1.52% |
| Maverick | EAGLE PASS ISD | 0.16% |
| Maverick | Our Lady of Refuge School | 0.00% |
| Mcculloch | BRADY ISD | 1.33% |
| Mcculloch | LOHN ISD | 0.00% |
| Mcculloch | ROCHELLE ISD | 1.61% |
| Mclennan | AXTELL ISD | 2.32% |
| Mclennan | BOSQUEVILLE ISD | 1.12% |
| Mclennan | BRUCEVILLE-EDDY ISD | 0.33% |
| Mclennan | Bishop Louis Reicher Catholic School | 0.00% |
| Mclennan | CHINA SPRING ISD | 1.44% |
| Mclennan | CONNALLY ISD | 0.49% |
| Mclennan | CRAWFORD ISD | 1.75% |
| Mclennan | Eagle Christian Academy | 9.22% |
| Mclennan | First Woodway Christian School | 15.32% |
| Mclennan | GHOLSON ISD | 0.47% |
| Mclennan | HALLSBURG ISD | 0.69% |
| Mclennan | LA VEGA ISD | 0.06% |
| Mclennan | LORENA ISD | 1.82% |

| | | Percentage of Students |
|------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Mclennan | Live Oak Classical School | 5.73% |
| Mclennan | MART ISD | 0.00% |
| Mclennan | MCGREGOR ISD | 0.62% |
| Mclennan | MIDWAY ISD | 0.86% |
| Mclennan | MOODY ISD | 1.77% |
| Mclennan | RAPOPORT ACADEMY PUBLIC SCHOOL | 1.16% |
| Mclennan | RIESEL ISD | 1.13% |
| Mclennan | ROBINSON ISD | 0.42% |
| Mclennan | St. Mary Catholic School - West | 0.00% |
| Mclennan | St. Paul's Episcopal Day School Waco | 0.00% |
| Mclennan | Valor Preparatory Academy | 15.98% |
| Mclennan | Vanguard College Preparatory School | 2.29% |
| Mclennan | WACO CHARTER SCHOOL | 0.00% |
| Mclennan | WACO ISD | 0.59% |
| Mclennan | WEST ISD | 1.51% |
| Mcmullen | MCMULLEN COUNTY ISD | 2.01% |
| Medina | D'HANIS ISD | 0.00% |
| Medina | DEVINE ISD | 0.42% |
| Medina | HONDO ISD | 0.46% |
| Medina | MEDINA VALLEY ISD | 0.82% |
| Medina | NATALIA ISD | 0.58% |
| Medina | St. Louis Catholic Elementary School - C | 0.00% |
| Menard | MENARD ISD | 0.00% |
| Midland | GREENWOOD ISD | 0.97% |
| Midland | Hillcrest School | 1.89% |
| Midland | MIDLAND ACADEMY CHARTER SCHOOL | 1.69% |
| Midland | MIDLAND ISD | 0.15% |
| Midland | Midland Christian School | 3.06% |
| Midland | St. Ann's School | 0.00% |
| Midland | Trinity School of Midland | 3.05% |
| Milam | BUCKHOLTS ISD | 0.00% |
| Milam | CAMERON ISD | 0.27% |
| Milam | GAUSE ISD | 0.67% |
| Milam | MILANO ISD | 1.28% |
| Milam | ROCKDALE ISD | 0.86% |
| Milam | St. Paul Lutheran School Thorndale | 8.14% |
| Milam | THORNDALE ISD | 1.96% |
| Mills | GOLDTHWAITE ISD | 1.63% |
| Mills | MULLIN ISD | 0.00% |
| Mills | PRIDDY ISD | 5.10% |
| Mitchell | COLORADO ISD | 0.68% |
| Mitchell | LORAINE ISD | 0.00% |
| Mitchell | WESTBROOK ISD | 0.00% |
| Montague | BOWIE ISD | 3.90% |
| Montague | FORESTBURG ISD | 0.00% |
| Montague | GOLD BURG ISD | 3.01% |
| Montague | MONTAGUE ISD | 7.35% |
| Montague | NOCONA ISD | 1.12% |
| - | PRAIRIE VALLEY ISD | 6.99% |
| Montague | | |
| Montague | SAINT JO ISD | 1.74% 5.43% |
| Montgomery | Acton Academy Woodlands | |
| Montgomery | CONROE ISD | 2.20% |

| | | Percentage of Students |
|----------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Montgomery | Covenant Christian School | 12.73% |
| Montgomery | Esprit International School | 9.35% |
| Montgomery | Legacy Preperatory Christian Academy | 13.05% |
| Montgomery | Lifestyle Christian School | 20.00% |
| Montgomery | MAGNOLIA ISD | 0.00% |
| Montgomery | MONTGOMERY ISD | 2.68% |
| Montgomery | NEW CANEY ISD | 1.36% |
| Montgomery | SPLENDORA ISD | 1.65% |
| Montgomery | Sacred Heart Catholic School Conroe | 0.00% |
| Montgomery | St. Anthony of Padua School | 0.00% |
| Montgomery | The John Cooper School | 1.49% |
| Montgomery | The Woodlands Christian Academy | 3.92% |
| Montgomery | The Woodlands Methodist School | 0.41% |
| Montgomery | WILLIS ISD | 2.46% |
| Moore | DUMAS ISD | 0.40% |
| Moore | SUNRAY ISD | 1.48% |
| Morris | DAINGERFIELD-LONE STAR ISD | 0.10% |
| Morris | PEWITT CISD | 0.48% |
| Motley | MOTLEY COUNTY ISD | 1.99% |
| Nacogdoches | CENTRAL HEIGHTS ISD | 2.20% |
| Nacogdoches | CHIRENO ISD | 0.83% |
| Nacogdoches | CUSHING ISD | 0.55% |
| Nacogdoches | DOUGLASS ISD | 1.35% |
| Nacogdoches | ETOILE ISD | 0.00% |
| Nacogdoches | Fredonia Hill Baptist Academy | 6.74% |
| Nacogdoches | GARRISON ISD | 2.13% |
| Nacogdoches | MARTINSVILLE ISD | 0.92% |
| Nacogdoches | NACOGDOCHES ISD | 0.44% |
| Nacogdoches | Regents Academy | 20.98% |
| Nacogdoches | STEPHEN F AUSTIN STATE UNIVERSITY CHARTE | 1.95% |
| Nacogdoches | WODEN ISD | 1.28% |
| Navarro | BLOOMING GROVE ISD | 0.45% |
| Navarro | CORSICANA ISD | 0.38% |
| Navarro | DAWSON ISD | 1.68% |
| Navarro | FROST ISD | 1.66% |
| Navarro | James L Collins Catholic School | 0.00% |
| Navarro | KERENS ISD | 0.70% |
| Navarro | MILDRED ISD | 1.19% |
| Navarro | RICE ISD | 0.32% |
| Newton | BURKEVILLE ISD | 0.39% |
| Newton | DEWEYVILLE ISD | 0.39% |
| Newton | NEWTON ISD | 3.10% |
| Nolan | BLACKWELL CISD | 1.94% |
| Nolan | HIGHLAND ISD | 1.94% |
| | | |
| Nolan Nolan | ROSCOE COLLEGIATE ISD SWEETWATER ISD | 0.54% |
| | AGUA DULCE ISD | |
| Nueces | | 0.99% |
| Nueces | Annapolis Christian Academy | 9.25% |
| Nueces | BANQUETE ISD | 0.71% |
| Nueces | BISHOP CISD | 0.33% |
| Nueces | Bishop Garriga Middle School | 0.00% |
| Nueces | CORPUS CHRISTI ISD | 0.61% |

| | | Percentage of Students |
|------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Nueces | DR M L GARZA-GONZALEZ CHARTER SCHOOL | 0.00% |
| Nueces | DRISCOLL ISD | 0.00% |
| Nueces | FLOUR BLUFF ISD | 1.98% |
| Nueces | Incarnate Word Academy Elementary Corpus | 0.00% |
| Nueces | Incarnate Word Academy High School Corpu | 0.00% |
| Nueces | Incarnate Word Academy Middle School | 0.00% |
| Nueces | LONDON ISD | 1.36% |
| Nueces | Most Precious Blood School | 0.00% |
| Nueces | Our Lady of Perpetual Help Academy | 0.00% |
| Nueces | PORT ARANSAS ISD | 2.61% |
| Nueces | ROBSTOWN ISD | 0.08% |
| Nueces | SEASHORE CHARTER SCHOOLS | 4.01% |
| Nueces | St. Anthony School Robstown | 0.00% |
| Nueces | St. James Episcopal School Corpus Christ | 5.23% |
| Nueces | St. John Paul II High School | 0.00% |
| Nueces | St. Patrick School - Corpus Christi | 0.00% |
| Nueces | St. Pius X School - Corpus Christi | 0.00% |
| Nueces | Sts. Cyril & Methodius School Corpus Chr | 0.00% |
| Nueces | TULOSO-MIDWAY ISD | 0.50% |
| Ochiltree | PERRYTON ISD | 0.73% |
| Oldham | ADRIAN ISD | 0.00% |
| Oldham | BOYS RANCH ISD | 3.52% |
| Oldham | VEGA ISD | 4.62% |
| Oldham | WILDORADO ISD | 0.50% |
| Orange | BRIDGE CITY ISD | 3.76% |
| Orange | LITTLE CYPRESS-MAURICEVILLE CISD | 2.28% |
| Orange | ORANGEFIELD ISD | 1.55% |
| Orange | St. Mary School - Orange | 0.00% |
| Orange | VIDOR ISD | 1.75% |
| Orange | WEST ORANGE-COVE CISD | 1.06% |
| Palo Pinto | Community Christian School-Mineral Wells | 10.64% |
| Palo Pinto | GORDON ISD | 1.36% |
| Palo Pinto | GRAFORD ISD | 1.32% |
| Palo Pinto | MINERAL WELLS ISD | 1.64% |
| Palo Pinto | PALO PINTO ISD | 1.12% |
| Palo Pinto | SANTO ISD | 2.34% |
| Palo Pinto | STRAWN ISD | 0.00% |
| Panola | BECKVILLE ISD | 0.79% |
| Panola | CARTHAGE ISD | 1.25% |
| Panola | PANOLA CHARTER SCHOOL | 4.08% |
| Parker | ALEDO ISD | 2.42% |
| Parker | BROCK ISD | 3.83% |
| Parker | CROSSTIMBERS ACADEMY | 0.00% |
| Parker | GARNER ISD | 2.29% |
| Parker | MILLSAP ISD | 1.52% |
| Parker | PEASTER ISD | 3.15% |
| Parker | POOLVILLE ISD | 1.92% |
| Parker | SPRINGTOWN ISD | 1.94% |
| Parker | Trinity Christian Academy | 4.08% |
| Parker | Victory Baptist Academy | 13.89% |
| Parker | WEATHERFORD ISD | 2.38% |
| Parker | Weatherford Christian School | 7.87% |
| I di Kei | | /.0/% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| County | | Exemption |
| Parmer | BOVINA ISD | 0.70% |
| Parmer | FARWELL ISD | 2.79% |
| Parmer | FRIONA ISD | 0.10% |
| Parmer | LAZBUDDIE ISD | 4.94% |
| Pecos | BUENA VISTA ISD | 3.03% |
| Pecos | FORT STOCKTON ISD | 0.39% |
| Pecos | IRAAN-SHEFFIELD ISD | 0.31% |
| Polk | BIG SANDY ISD | 0.65% |
| Polk | CORRIGAN-CAMDEN ISD | 0.67% |
| Polk | GOODRICH ISD | 0.07% |
| Polk | LEGGETT ISD | 0.57% |
| Polk | LIVINGSTON ISD | 0.37% |
| Polk | ONALASKA ISD | 1.17% |
| Potter | AMARILLO ISD | 1.17% |
| | | |
| Potter | Ascension Academy | 4.12% |
| Potter | BUSHLAND ISD | 3.14% |
| Potter | HIGHLAND PARK ISD | 0.57% |
| Potter | Holy Cross Catholic Academy | 0.00% |
| Potter | RIVER ROAD ISD | 1.33% |
| Potter | San Jacinto Christian Academy | 13.53% |
| Potter | St. Andrew's Episcopal School Amarillo | 3.07% |
| Potter | St. Joseph Elementary School Amarillo | 0.00% |
| Potter | St. Mary's Cathedral School - Amarillo | 0.00% |
| Presidio | MARFA ISD | 0.74% |
| Presidio | PRESIDIO ISD | 0.10% |
| Rains | RAINS ISD | 3.06% |
| Randall | CANYON ISD | 1.98% |
| Reagan | REAGAN COUNTY ISD | 0.77% |
| Real | BIG SPRINGS CHARTER SCHOOL | 0.00% |
| Red River | AVERY ISD | 0.97% |
| Red River | CLARKSVILLE ISD | 0.52% |
| Red River | RIVERCREST ISD | 1.11% |
| Reeves | BALMORHEA ISD | 3.38% |
| Reeves | PECOS-BARSTOW-TOYAH ISD | 0.70% |
| Refugio | AUSTWELL-TIVOLI ISD | 0.75% |
| Refugio | REFUGIO ISD | 1.05% |
| Refugio | WOODSBORO ISD | 3.64% |
| Roberts | MIAMI ISD | 0.00% |
| Robertson | BREMOND ISD | 0.66% |
| Robertson | CALVERT ISD | 0.00% |
| Robertson | FRANKLIN ISD | 0.68% |
| Robertson | HEARNE ISD | 0.58% |
| Robertson | MUMFORD ISD | 0.92% |
| Rockwall | Heritage Christian Academy Rockwall | 5.41% |
| Rockwall | Providence Academy | 14.39% |
| Rockwall | ROCKWALL ISD | 2.69% |
| Rockwall | ROYSE CITY ISD | 2.20% |
| Runnels | BALLINGER ISD | 0.37% |
| Runnels | MILES ISD | 0.00% |
| Runnels | OLFEN ISD | 2.13% |
| Runnels | WINTERS ISD | 0.79% |
| Rusk | CARLISLE ISD | 2.30% |

| | | Percentage of Students |
|---------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| county | | Exemption |
| Rusk | Full Armor Christian Academy | 1.33% |
| Rusk | HENDERSON ISD | 0.74% |
| Rusk | LANEVILLE ISD | 2.05% |
| Rusk | LEVERETTS CHAPEL ISD | 0.44% |
| Rusk | MOUNT ENTERPRISE ISD | 1.50% |
| Rusk | OVERTON ISD | 1.12% |
| Rusk | TATUM ISD | 0.56% |
| Rusk | WEST RUSK COUNTY CONSOLIDATED ISD | 1.51% |
| Sabine | BROOKELAND ISD | 3.13% |
| Sabine | WEST SABINE ISD | 1.50% |
| San Augustine | BROADDUS ISD | 2.45% |
| San Augustine | SAN AUGUSTINE ISD | 0.46% |
| San Jacinto | COLDSPRING-OAKHURST CISD | 1.92% |
| San Jacinto | SHEPHERD ISD | 0.76% |
| San Patricio | ARANSAS PASS ISD | 0.51% |
| San Patricio | GREGORY-PORTLAND ISD | 1.24% |
| San Patricio | INGLESIDE ISD | 0.59% |
| San Patricio | ODEM-EDROY ISD | 0.63% |
| San Patricio | SINTON ISD | 0.83% |
| San Patricio | TAFT ISD | 0.00% |
| San Saba | CHEROKEE ISD | 5.38% |
| | | |
| San Saba | RICHLAND SPRINGS ISD | 0.00% |
| San Saba | SAN SABA ISD | 1.50% |
| Schleicher | SCHLEICHER ISD | 1.22% |
| Scurry | HERMLEIGH ISD | 1.64% |
| Scurry | IRA ISD | 2.21% |
| Scurry | SNYDER ISD | 0.28% |
| Shackelford | ALBANY ISD | 2.33% |
| Shackelford | MORAN ISD | 4.50% |
| Shelby | CENTER ISD | 0.73% |
| Shelby | EXCELSIOR ISD | 0.00% |
| Shelby | JOAQUIN ISD | 2.71% |
| Shelby | SHELBYVILLE ISD | 0.69% |
| Shelby | TENAHA ISD | 0.00% |
| Shelby | TIMPSON ISD | 0.97% |
| Sherman | STRATFORD ISD | 0.73% |
| Smith | ARP ISD | 1.20% |
| Smith | All Saints Episcopal School Tyler | 3.33% |
| Smith | BULLARD ISD | 3.02% |
| Smith | Bishop Thomas K Gorman Regional Catholic | 0.00% |
| Smith | Bridgemark Center for Learning | 3.53% |
| Smith | CUMBERLAND ACADEMY | 4.01% |
| Smith | Grace Community School | 4.60% |
| Smith | King's Academy Christian School | 30.13% |
| Smith | LINDALE ISD | 3.20% |
| Smith | St. Gregory Cathedral School | 0.00% |
| Smith | TROUP ISD | 1.55% |
| Smith | TYLER ISD | 1.06% |
| Smith | The Brook Hill School | 1.66% |
| Smith | UT TYLER UNIVERSITY ACADEMY | 6.37% |
| Smith | WHITEHOUSE ISD | 1.92% |
| Smith | WINONA ISD | 1.41% |

| | | Percentage of Students |
|--------------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Somervell | GLEN ROSE ISD | 3.29% |
| Starr | RIO GRANDE CITY CISD | 0.11% |
| Starr | ROMA ISD | 0.03% |
| Starr | SAN ISIDRO ISD | 0.00% |
| Stephens | BRECKENRIDGE ISD | 1.13% |
| Sterling | STERLING CITY ISD | 1.29% |
| Stonewall | ASPERMONT ISD | 0.00% |
| Sutton | SONORA ISD | 0.45% |
| Swisher | HAPPY ISD | 2.02% |
| Swisher | KRESS ISD | 0.38% |
| Swisher | TULIA ISD | 0.11% |
| TRAVIS | HARMONY SCIENCE ACADEMY (AUSTIN) | 2.02% |
| Tarrant | ARLINGTON CLASSICS ACADEMY | 2.32% |
| Tarrant | ARLINGTON ISD | 1.34% |
| Tarrant | AZLE ISD | 0.23% |
| Tarrant | All Saints Catholic School Fort Worth | 0.00% |
| Tarrant | All Saints Episcopal School Fort Worth | 2.19% |
| Tarrant | Alliance Christian Academy | 31.38% |
| Tarrant | BIRDVILLE ISD | 1.95% |
| Tarrant | Bethesda Christian School | 11.04% |
| Tarrant | Burton Adventist Academy | 3.13% |
| Tarrant | CARROLL ISD | 2.42% |
| Tarrant | CASTLEBERRY ISD | 0.06% |
| Tarrant | CHAPEL HILL ACADEMY | 1.75% |
| Tarrant | CROWLEY ISD | 1.68% |
| Tarrant | Calvary Christian Academy | 17.12% |
| Tarrant | Cassata High School - Fort Worth | 0.00% |
| Tarrant | Children's University School | 1.41% |
| Tarrant | Christian Life Preparatory | 17.91% |
| Tarrant | Covenant Christian Academy | 11.92% |
| Tarrant | Covenant Classical School | 20.09% |
| Tarrant | Crown of Life Lutheran School Colleyvill | 13.04% |
| Tarrant | E.A. Young Academy | 2.63% |
| Tarrant | EAGLE MT-SAGINAW ISD | 1.71% |
| Tarrant | EAST FORT WORTH MONTESSORI ACADEMY | 3.74% |
| Tarrant | EVERMAN ISD | 0.63% |
| Tarrant | FORT WORTH ACADEMY OF FINE ARTS | 0.63% |
| Tarrant | FORT WORTH ISD | 0.03 % |
| Tarrant | Fellowship Academy | 5.93% |
| Tarrant | Fort Worth Christian School | 5.24% |
| | Fort Worth Country Day | 0.00% |
| Tarrant Tarrant | GRAPEVINE-COLLEYVILLE ISD | 2.56% |
| Tarrant | Grace Preparatory Academy | 11.76% |
| Tarrant | Grapevine Faith Christian School | 9.34% |
| | | 6.43% |
| Tarrant Tarrant | HIGH POINT ACADEMY HURST-EULESS-BEDFORD ISD | 1.76% |
| | | |
| Tarrant | Harvest Christian Academy | 11.26% |
| Tarrant | Hill School of Fort Worth | 3.70% |
| Tarrant | Holy Family Catholic School Fort Worth | 0.00% |
| Tarrant | Holy Trinity Catholic School Grapevine | 0.00% |
| Tarrant | | 0.00% |
| Tarrant | KELLER ISD | 2.79% |

| | | Percentage of Students |
|--------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Tarrant | KENNEDALE ISD | 2.39% |
| Tarrant | LAKE WORTH ISD | 1.01% |
| Tarrant | Lake Country Christian School | 9.98% |
| Tarrant | Legacy Classical Christian Academy | 18.00% |
| Tarrant | MANSFIELD ISD | 1.74% |
| Tarrant | Merryhill School Arlington | 0.00% |
| Tarrant | Montessori School of Fort Worth | 2.92% |
| Tarrant | NEWMAN INTERNATIONAL ACADEMY OF ARLINGTO | 0.89% |
| Tarrant | NORTHWEST ISD | 3.21% |
| Tarrant | Nazarene Christian Academy | 5.42% |
| Tarrant | Nolan Catholic High School | 0.00% |
| Tarrant | Pantego Christian Academy Arlington | 3.08% |
| Tarrant | Park Row Christian Academy | 2.86% |
| Tarrant | Southwest Christian School | 3.86% |
| Tarrant | St. Andrew Catholic School | 0.00% |
| Tarrant | St. Elizabeth Ann Seton School Keller | 0.00% |
| Tarrant | St. George Catholic School | 0.00% |
| Tarrant | St. John the Apostle Catholic School | 0.00% |
| Tarrant | St. Joseph Catholic School | 0.00% |
| Tarrant | St. Maria Goretti Catholic School | 0.00% |
| Tarrant | St. Paul Lutheran School Fort Worth | 0.47% |
| Tarrant | St. Paul's Preparatory Academy | 0.00% |
| Tarrant | St. Peter the Apostle Catholic School - | 0.00% |
| Tarrant | St. Rita Catholic School Fort Worth | 0.00% |
| Tarrant | TEXAS SCHOOL OF THE ARTS | 2.45% |
| Tarrant | TEXAS SUCCESS ACADEMY (Digital Learning | 1.54% |
| Tarrant | TREETOPS SCHOOL INTERNATIONAL | 8.38% |
| Tarrant | Temple Christian School | 2.37% |
| Tarrant | The Jane Justin School of the Child Stud | 4.17% |
| Tarrant | The Oakridge School | 2.45% |
| Tarrant | Trinity Valley School | 1.94% |
| Tarrant | WESTLAKE ACADEMY CHARTER SCHOOL | 4.63% |
| Tarrant | WHITE SETTLEMENT ISD | 1.77% |
| | ABILENE ISD | 0.93% |
| Taylor | | 7.65% |
| Taylor | Abilene Christian School | |
| Taylor | JIM NED CISD | 2.67% |
| Taylor | MERKEL ISD | 1.08% |
| Taylor | St. John's Episcopal School Abilene | 7.53% |
| Taylor | TRENT ISD | 0.00% |
| Taylor | WYLIE ISD | 1.69% |
| Terrell | TERRELL COUNTY ISD | 0.00% |
| Terry | BROWNFIELD ISD | 0.52% |
| Terry | MEADOW ISD | 0.00% |
| Terry | WELLMAN-UNION CISD | 8.56% |
| Throckmorton | THROCKMORTON COLLEGIATE ISD | 0.00% |
| Throckmorton | WOODSON ISD | 3.40% |
| Titus | MOUNT PLEASANT ISD | 0.25% |
| Tom Green | Ambleside School of San Angelo | 9.21% |
| Tom Green | Angelo Catholic School | 3.67% |
| Tom Green | CHRISTOVAL ISD | 2.79% |
| Tom Green | Cornerstone Christian School | 3.50% |
| Tom Green | GRAPE CREEK ISD | 0.19% |

| | | Percentage of Students |
|-----------|---|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Tom Green | SAN ANGELO ISD | 0.17% |
| Tom Green | San Angelo Christian Academy | 0.96% |
| Tom Green | TEXAS LEADERSHIP PUBLIC SCHOOLS | 2.10% |
| Tom Green | Trinity Lutheran School San Angelo | 5.56% |
| Tom Green | VERIBEST ISD | 2.93% |
| Tom Green | WALL ISD | 0.64% |
| Tom Green | WATER VALLEY ISD | 0.68% |
| Travis | ACE Academy | 5.06% |
| Travis | AESA Prep Academy | 8.00% |
| Travis | AUSTIN ACHIEVE PUBLIC SCHOOLS | 0.09% |
| Travis | AUSTIN DISCOVERY SCHOOL | 27.69% |
| Travis | AUSTIN ISD | 2.34% |
| Travis | Austin International School | 4.86% |
| Travis | Austin Jewish Academy | 0.00% |
| Travis | Austin Montessori School | 9.64% |
| Travis | Austin Peace Academy | 0.00% |
| Travis | Austin Waldorf School | 43.28% |
| Travis | Brentwood Christian School | 7.15% |
| Travis | CEDARS INTERNATIONAL ACADEMY | 1.09% |
| Travis | CHAPARRAL STAR ACADEMY | 10.81% |
| Travis | Cathedral School of St. Mary - Austin | 0.00% |
| Travis | Concordia High School Austin | 3.53% |
| Travis | DEL VALLE ISD | 0.56% |
| Travis | EANES ISD | 3.51% |
| Travis | Fusion Academy - Austin | 1.19% |
| Travis | Griffin School | 4.80% |
| Travis | Headwaters School | 9.63% |
| Travis | Hill Country Christian School of Austin | 12.40% |
| Travis | Holy Family Catholic School Austin | 0.00% |
| Travis | Hyde Park Schools | 4.69% |
| Travis | International School of Texas | 6.50% |
| Travis | KIPP TEXAS PUBLIC SCHOOLS | 0.27% |
| Travis | Kirby Hall School | 3.23% |
| Travis | LAKE TRAVIS ISD | 3.99% |
| Travis | MANOR ISD | 1.05% |
| Travis | MONTESSORI FOR ALL | 2.40% |
| Travis | NYOS CHARTER SCHOOL | 5.96% |
| Travis | PFLUGERVILLE ISD | 0.40% |
| Travis | PROMESA PUBLIC SCHOOLS | 0.00% |
| Travis | Paragon Preparatory School | 0.59% |
| Travis | Rawson-Saunders School | 5.88% |
| Travis | Redeemer Lutheran School Austin | 4.64% |
| Travis | Regents School of Austin | 7.90% |
| Travis | Renaissance Academy | 1.02% |
| Travis | San Juan Diego Catholic High School | 0.00% |
| Travis | St. Andrew's Episcopal School Austin | 0.00% |
| Travis | St. Austin School | 0.00% |
| Travis | St. Dominic Savio Catholic High School | 0.00% |
| Travis | St. Francis School | 3.14% |
| Travis | St. Gabriel's Catholic School | 0.00% |
| Travis | St. Ignatius Martyr School | 0.00% |
| Travis | St. Louis School - Austin | 0.00% |

| | | Percentage of Students |
|------------------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| county | | Exemption |
| Travis | St. Michael's Catholic Academy - Austin | 0.00% |
| Travis | St. Stephen's Episcopal School Austin | 2.02% |
| Travis | St. Theresa Catholic School Austin | 0.00% |
| Travis | TEXAS EMPOWERMENT ACADEMY | 4.42% |
| Travis | TEXAS SCH FOR THE BLIND & VISUALLY IMPAI | 1.56% |
| Travis | TRINITY CHARTER SCHOOL | 0.25% |
| Travis | The Girls' School of Austin | 4.05% |
| Travis | The Magellan International School | 3.91% |
| Travis | Trinity Episcopal School Austin | 4.20% |
| Travis | UNIVERSITY OF TEXAS ELEMENTARY CHARTER S | 3.86% |
| Travis | VALOR PUBLIC SCHOOLS | 16.33% |
| Travis | Veritas Academy | 20.37% |
| Travis | WAYSIDE SCHOOLS | 1.70% |
| Trinity | APPLE SPRINGS ISD | 2.63% |
| Trinity | CENTERVILLE ISD | 4.35% |
| Trinity | GROVETON ISD | 1.25% |
| Trinity | TRINITY ISD | 1.81% |
| Tyler | CHESTER ISD | 0.50% |
| Tyler | COLMESNEIL ISD | 3.55% |
| Tyler | SPURGER ISD | 0.89% |
| Tyler | WARREN ISD | 0.83% |
| Tyler | WOODVILLE ISD | 1.35% |
| Upshur | BIG SANDY ISD | 4.53% |
| Upshur | GILMER ISD | 2.32% |
| Upshur | HARMONY ISD | 1.61% |
| Upshur | NEW DIANA ISD | 1.69% |
| Upshur | ORE CITY ISD | 1.70% |
| Upshur | UNION HILL ISD | 3.70% |
| Upton | MCCAMEY ISD | 0.00% |
| Upton | RANKIN ISD | 0.00% |
| Uvalde | KNIPPA ISD | 1.92% |
| Uvalde | SABINAL ISD | 0.00% |
| Uvalde | UTOPIA ISD | 10.19% |
| Uvalde | UVALDE CISD | 0.20% |
| Val Verde | | |
| | COMSTOCK ISD SAN FELIPE-DEL RIO CISD | 1.31% |
| Val Verde Val Verde | | 0.03% |
| Van Zandt | Sacred Heart Catholic School | 0.00% |
| | CANTON ISD EDGEWOOD ISD | 3.61% |
| Van Zandt | | 2.05% |
| Van Zandt | GRAND SALINE ISD | 1.88% |
| Van Zandt | MARTINS MILL ISD | 5.44% |
| Van Zandt | VAN ISD | 2.60% |
| Van Zandt | WILLS POINT ISD | 0.30% |
| Victoria | BLOOMINGTON ISD | 0.12% |
| Victoria | Faith Academy Victoria | 5.94% |
| Victoria | NURSERY ISD | 1.65% |
| Victoria | Nazareth Academy School | 0.00% |
| Victoria | St. Joseph High School | 0.00% |
| Victoria | Trinity Episcopal School Victoria | 2.59% |
| Victoria | VICTORIA ISD | 0.86% |
| Walker | Alpha Omega Academy | 5.93% |
| Walker | HUNTSVILLE ISD | 0.43% |

| | | Percentage of Students |
|------------|--|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| | | Exemption |
| Walker | NEW WAVERLY ISD | 0.48% |
| Walker | SAM HOUSTON STATE UNIVERSITY CHARTER SCH | 6.80% |
| Waller | HEMPSTEAD ISD | 0.20% |
| Waller | ROYAL ISD | 0.48% |
| Waller | WALLER ISD | 0.90% |
| Ward | GRANDFALLS-ROYALTY ISD | 0.00% |
| Ward | MONAHANS-WICKETT-PYOTE ISD | 0.96% |
| Washington | BRENHAM ISD | 0.95% |
| Washington | BURTON ISD | 1.20% |
| Washington | St. Paul's Christian Day School | 1.49% |
| Webb | Blessed Sacrament School Laredo | 0.00% |
| Webb | LAREDO ISD | 0.14% |
| Webb | Mary Help of Christians School | 0.00% |
| Webb | St. Augustine Elementary School - Laredo | 0.00% |
| Webb | UNITED ISD | 0.21% |
| Webb | United Day School | 0.38% |
| Wharton | BOLING ISD | 0.65% |
| Wharton | EAST BERNARD ISD | 0.55% |
| Wharton | EL CAMPO ISD | 0.30% |
| Wharton | LOUISE ISD | 1.21% |
| Wharton | St. Philip the Apostle School - El Campo | 0.00% |
| Wharton | WHARTON ISD | 0.31% |
| Wheeler | FORT ELLIOTT CISD | 5.26% |
| Wheeler | KELTON ISD | 3.39% |
| Wheeler | SHAMROCK ISD | 1.11% |
| Wheeler | WHEELER ISD | 3.08% |
| Wichita | BURKBURNETT ISD | 1.25% |
| Wichita | CITY VIEW ISD | 0.73% |
| Wichita | Christ Academy | 1.70% |
| Wichita | ELECTRA ISD | 1.13% |
| Wichita | IOWA PARK CISD | 1.14% |
| Wichita | Notre Dame Catholic School Wichita Falls | 0.00% |
| Wichita | WICHITA FALLS ISD | 0.89% |
| Wichita | Wichita Christian School | 2.67% |
| Wilbarger | HARROLD ISD | 1.77% |
| Wilbarger | NORTHSIDE ISD | 0.00% |
| Wilbarger | VERNON ISD | 0.77% |
| Willacy | LASARA ISD | 0.00% |
| Willacy | LYFORD CISD | 0.00% |
| Willacy | RAYMONDVILLE ISD | 0.05% |
| Willacy | SAN PERLITA ISD | 0.00% |
| Williamson | COUPLAND ISD | 2.31% |
| Williamson | FLORENCE ISD | 1.53% |
| Williamson | Fortis Academy | 34.94% |
| Williamson | GEORGETOWN ISD | 2.13% |
| Williamson | GOODWATER MONTESSORI SCHOOL | 12.28% |
| Williamson | GRANGER ISD | 1.15% |
| Williamson | Grace Academy of Georgetown | 20.31% |
| Williamson | HUTTO ISD | 2.01% |
| Williamson | JARRELL ISD | 2.12% |
| Williamson | LAGO VISTA ISD | 6.70% |
| Williamson | LEANDER ISD | 3.33% |

| | | Percentage of Students |
|------------|---|------------------------|
| County | Facility Name | with a Conscientious |
| , | | Exemption |
| Williamson | LIBERTY HILL ISD | 2.38% |
| Williamson | MERIDIAN WORLD SCHOOL LLC | 5.00% |
| Williamson | ORENDA CHARTER SCHOOL | 6.65% |
| Williamson | ROUND ROCK ISD | 2.29% |
| Williamson | Round Rock Christian Academy | 9.89% |
| Williamson | St. Helen School Georgetown | 0.00% |
| Williamson | St. Mary School - Taylor | 0.56% |
| Williamson | Sterling Classical School | 5.50% |
| Williamson | Summit Christian Academy of Cedar Park | 11.93% |
| Williamson | TAYLOR ISD | 1.79% |
| Williamson | THRALL ISD | 0.93% |
| Williamson | Zion Walburg Lutheran School Georgetown | 2.91% |
| Wilson | FLORESVILLE ISD | 1.77% |
| Wilson | LA VERNIA ISD | 2.56% |
| Wilson | POTH ISD | 0.48% |
| Wilson | STOCKDALE ISD | 1.21% |
| Winkler | KERMIT ISD | 0.41% |
| Winkler | WINK-LOVING ISD | 0.79% |
| Wise | ALVORD ISD | 3.21% |
| Wise | BOYD ISD | 2.76% |
| Wise | BRIDGEPORT ISD | 1.36% |
| Wise | CHICO ISD | 2.18% |
| Wise | DECATUR ISD | 1.75% |
| Wise | PARADISE ISD | 1.68% |
| Wise | SLIDELL ISD | 1.92% |
| Wise | Victory Christian Academy | 11.15% |
| Wood | ALBA-GOLDEN ISD | 0.86% |
| Wood | HAWKINS ISD | 2.37% |
| Wood | MINEOLA ISD | 0.92% |
| Wood | QUITMAN ISD | 1.39% |
| Wood | WINNSBORO ISD | 1.71% |
| Wood | YANTIS ISD | 0.00% |
| Yoakum | DENVER CITY ISD | 1.08% |
| Yoakum | PLAINS ISD | 2.20% |
| Young | GRAHAM ISD | 1.65% |
| Young | NEWCASTLE ISD | 3.57% |
| Young | OLNEY ISD | 1.40% |
| Zapata | ZAPATA COUNTY ISD | 0.03% |
| Zavala | CRYSTAL CITY ISD | 0.00% |
| Zavala | LA PRYOR ISD | 0.00% |